
Sluttede sæsonen med succes. 

  

Af Jørn Vølund 

Ynglinge Mester: Assens FC - KR70 1-2 (0-2) 
0-1 Anders Andreasen, 0-2 Jesper Rasmussen, 1-2 Assens FC. 

Det blev en god bustur hjem fra Assens for KR70's ynglingehold, og de mange tilhængere der 
havde valgt at bruge lørdag eftermiddag til at bakke holdet op i årets sidste turneringskamp. Med 
hjem var en fuldt fortjent 2-1 sejr, der konsoliderede holdets 2. plads seks point foran Assens på 3. 
pladsen, og kun en enkelt sejr fra at hente FC Hjallese der vandt rækken. Sejren, der var den fjerde 
på stribe, kom i hus efter en gedigen holdindsats, hvor Assens blev holdt væk fra de store 
scoringschancer af et godt organiseret KR70 hold. Kampen blev afgjort i slutningen af 1. halvleg, 
hvor først Anders Andreasen i godt samarbejde med Per Jørgensen, og kort efter Jesper Rasmussen 
på en flot solotur, scorede de to gæstemål. Assens fik reduceret i 2. halvlegs 1. minut, men kom i 
resten af kampen ikke nærmere end et skud på overliggeren. 

Efter kampen var det tid at gøre status over en lang og begivenhedsrig sæson. Først var der 
skrivebordoprykningen inden forårssæsonen - så var der den suveræne 1. plads der ikke gav 
oprykning og sidst men ikke mindst et turbulent efterår hvor flere ynglingespillere var med til at 
redde 1. holdets eksistens i serie 3. I den periode hvor de var "udlånt" tabte KR70 to kampe, en 
medvirkende årsag til at det ikke blev til en førsteplads i efterårets Mesterrække. I bussen hjem 
benyttede man også lejligheden til at hylde årets spillere og årets topscorer. Årets spiller på 
ynglinge A blev Niels Gorm, mens æren på Ynglinge Mester tilfaldt Jakob Kjær. Suveræn topscorer 
med 36 mål blev Per Jørgensen. Nu venter en enkelt træningskamp om 14 dage med truppen til 
næste sæson, inden der kan holdes en fortjent ferie. 

  

  

11-11-2005: 

KR70 bustur til Assens 

  

Af Jørn Vølund 

Ynglinge Mester: Assens - KR70 
Næsten 10 måneder efter opstarten på sæsonen i januar, er KR70's ynglinge klar til at spille årets 
sidste kamp. Det er på udebane mod Assens, og årsagen at kampen først spilles nu, er at dommeren 
ved den oprindelig planlagte kamp i oktober ikke mødte frem. Det gør han forhåbentlig lørdag 
eftermiddag, hvor han vil blive mødt af en busfuld opsatte KR70 spillere og tilskuere. Assensturen 
benyttes nemlig samtidig til en slags afslutningsfest, hvor der på hjemturen vil blive sørget for lidt 



fortjent forplejning til samtlige spillerne i truppen, som alle har ydet en fremragende indsats hele 
sæsonen. Inden kampen er KR70 på en 2. plads, mens værterne ligger nr. 3, tre point efter, så med 
uafgjort er KR70 helt sikker på at blive nr. 2. En placering der også burde være garanti for en af de 
eftertragtede pladser blandt øens 12 bedste hold i næste års Mesterrække. På trods af det sene 
tidspunkt på sæsonen, har fremmødet og intensiteten til træning i den forløbne uge været rigtig god. 
Desværre trækkes et par nøglespillere med skader og sygdom, så der er 16 mand tilsagt, men med 
den bredde der er i truppen bliver det ikke noget problem at stille et slagkraftigt hold. Det gør 
værterne sandsynligvis også. Nøjagtig som KR70 har ynglinge-afdelingen haft udlånt spillere til 
klubbens 1. hold, og også her endte det succesrigt - nemlig med oprykning til serie 1 - og er 
oprykningsfesten ude af kroppen er det meget sandsynligt at ynglingespillerne er tilbage ved de 
jævnaldrende holdkammerater. 

  

  

07-11-2005: 

Storsejr til KR70 

  

Af Jørn Vølund 

Ynglinge Mester: KR70 - Munkebo 15-0 (5-0) 
Per Jørgensen 4, Søren Fischer 3, Kristian Knudsen, Niels Gorm, Troels Refstrup, Anders 
Andreasen, Thomas Caspersen, Jonas Kristensen, Søren Rasmussen og Kenneth Svensson hver 1. 

Det blev til de forventede tre point til KR70's ynglingehold i søndagens hjemmekamp mod 
Munkebo. Uden at spille op til normal standard, blev gæsterne besejret med 15-0, efter 5-0 ved 
halvtid. Specielt i 1. halvleg, var spillet og indsatsen langt under niveau, mens 2. halvleg bød på 
bedre spil, men var koncentrationen blevet holdt var sejren blevet på 30 mål. Ikke færre end 10 
KR70 spillere kom på scoringslisten, med topscorer Per Jørgensen og Søren Fischer som de 
flittigste med henholdsvis fire og tre mål. En af de få der ikke fik bolden over stregen var Anders 
Greve Christiansen, der trods plads i angrebet, og flere store chancer ikke fik brudt forbandelsen og 
scoret årets første mål. Han får endnu en chance, når KR70 på lørdag spiller årets sidste kamp på 
udebane mod Assens. Kampen kommer til at afgøre hvem der erobrer den vitale 2. plads, som 
betyder meget med henblik på seedningen til næste sæsons Mesterrække. KR70 er tre point foran 
Assens, og kan klare sig med uafgjort. Der er arrangeret fælles bustur til det vestfynske, så KR70 
spillerne kan få den maksimale opbakning. 

  

  

04-11-2005: 



Årets sidste hjemmekamp for KR70 

  

Af Jørn Vølund 

Ynglinge Mester: KR70 - Munkebo 
Banerne ved Nymarksskolen skal i brug for sidste gang i år, når Munkebo søndag lige over middag 
gæster KR70 i Ynglinge Mesterrækken. På papiret tegner det til en nem kamp for hjemmeholdet, 
der er placeret på 2. pladsen i rækken, mens Munkebo ligger sidst med 13 nederlag i 13 kampe og 
en målscore på 6-105. Gæsterne må dog ikke undervurderes. Dels er holdet i de sidste tre kampe 
stabiliseret kraftigt, og har kun lidt knebne nederlag, og dels er klubbens talentfulde juniorhold 
færdig med deres turnering, og kan hjælpe til.  Alt andet end end tre point vil være en 
kæmpeskuffelse for KR70, men en gentagelse af sejren på 16-0 i 1. runde skal man ikke forvente. I 
forhold til 3-2 sejren sidst over Sanderum, er der afbud fra Jakob Kjær og Thomas Jensen. De 
erstattes af Søren Rasmussen og Thomas Caspersen der atter er til rådighed. Derudover spiller: 
Jonas Kristensen, Kenneth Svensson, Anders G. Christiansen, Anton Larsen, Carsten Nielsen, 
Kristian Knudsen, Troels Refstrup, Jesper Rasmussen, Anders Andreasen, Per Jørgensen, Søren 
Fischer og Niels Gorm. Med en sejr er KR70 helt sikker på minimum en 3. plads, og 2. pladsen kan 
endelig sikres i næste uges kamp i Assens. 

  

  

31-10-2005: 

Vanskelig sejr hevet hjem i de sidste minutter. 

  

Af Jørn Vølund 

Sanderum-KR70 2-3 (1-2) 
0-1 Kristian Knudsen, 1-1 Sanderum, 1-2 Søren Fischer, 2-2 Sanderum, 2-3 Troels Refstrup. 

Det blev til den forventede sejr til KR70's ynglinge over bundholdet 
Sanderum, men det blev betydelig vanskeligere end flere af spillere troede inden kampen. Nøjagtig 
som første gang de to hold mødtes, og spillede 2-2, virkede det som hjemmeholdet blev 
undervurderet, og som i sidste uge blev 3-2 sejren sikret på et lidt heldigt mål i slutfasen. 
Odenseanerne, som spillede væsentligt bedre end placeringen som nummer næstsidst antyder, var 
godt med i hele kampen, og havde nok fortjent det ene point, men marginalerne var igen med KR70 
i slutfasen. Der var sidste øjebliksafbud fra Søren Rasmussen og Thomas Caspersen, men de blev 
erstattet af Søren Fischer og Niels Gorm, og de gjorde det begge så godt at de måtte dele titlen som 
"men of the match", og specielt Søren Fischer imponerede i sin come-back kamp efter sin 
gæsteoptræden på serie 3 holdet, og målet til 2-1 glemmer Sanderum målmanden nok ikke lige med 
det samme - et hvinende langskud fra 25 meter, som lå i nettet uden at værternes sidste skanse 



nåede at blinke med øjnene. KR70 mangler nu to kampe inden en lang sæson slutter. På søndag 
kommer Munkebo på besøg, inden afslutningen 12. november i Assens hvortil der er arrangeret 
bustur for alle interesserede. Med sejren over Sanderum kom KR70 endnu tættere på 2. pladsen i 
rækken, en placering der næsten definitivt kan sikres med en sejr over Munkebo på søndag. 

  

  

28-10-2005: 

KR70 spiller mod Sanderum lørdag 

  

Af Jørn Vølund 

 Ynglinge Mester: Sanderum - KR70 
Det drejer sig om at gå efter 2. pladsen i Ynglinge Mesterrækken for KR70, når holdet lørdag 
eftermiddag er på besøg i Sanderum. Førstepladsen har FC Hjallese sikret sig, men med sidste 
søndags meget heldige 3-2 sejr over Tåsinge, er KR70 et godt bud på den næste plads, der er så 
vigtig i forhold til seedningen for næste sæson. Reglerne for 2006 bliver lavet om så Fyns 12 bedste 
hold spiller i Mesterrækken, og som tingene ser ud nu, er en 2. plads i dette års Mesterrække lige 
nøjagtig nok. Sanderum er placeret i bunden af rækken, nøjagtig som de var inden klubbernes første 
møde i august, men her lykkedes det KR70 at undervurdere odenseanerne så meget at de fik point 
med hjem via et fortjent 2-2 resultat. KR70 stiller med nøjagtig samme hold som mod Tåsinge, og 
d.v.s.: Jakob Kjær, Søren Rasmussen, Carsten Nielsen, Kenneth Svensson, Anders G. Christiansen, 
Anton Larsen, Jonas Kristensen, Kristian Knudsen, Troels Refstrup, Per Jørgensen, Thomas 
Caspersen, Anders Andreasen, Thomas Jensen og Jesper Rasmussen. 

  

  

24-10-2005: 

Heldig KR70 sejr 

  

Af Jørn Vølund 

Serie 3: SUB Ullerslev - KR70 6-4 (2-3) 
0-1 Lars Kamph, 1-2 Carsten B. Nielsen, 2-3 Ulrik Hansen, 3-4 Carsten B. Nielsen. 

Trods foran fire gange, måtte KR70's serie 3 hold for første gang i seks kampe gå fra banen som 
taber, da den betydningsløse kamp mod SUB Ullerslev blev tabt 4-6. Begge hold var sikret mod 



nedrykning, og kampens kvalitet blev derefter. Veteranen Carsten B. Nielsen, der med sine mange 
mål har en stor del af æren for at det blev endnu en sæson i serie 3 lynede atter to gange, men i 
slutfasen kneb det med kræfterne, og SUB Ullerselv kunne sikre sig en fortjent sejr. Nu blev det 
trods nederlaget en god sæson for KR70. Med kun ni point efter de første 16 kampe, så det ellers 
svært ud, men en imponerende slutspurt, hvor det lykkedes at sammensætte en cocktail af rutinerede 
kræfter og unge spillere, blev det til point nok til at undgå nedrykning. De to trænere Ole 
Kongshave og Morten Plough takker nu af, og erstattes i 2006 af Brian Knudsen og Ulrik B. 
Nielsen. De skal sammen med spillende træner Lars Kamph og ynglingetrænerne Peter Refstrup og 
Jeppe Vennekilde være med til at integrere de mange ynglinge der i løbet af de kommende to 
sæsoner bliver seniorspillere. Det er en proces der så småt er i gang, idet seks ynglingespillere har 
snuset til serie 3 i løbet af efterårsturneringen. 

  

Ynglinge Mester: KR70 - Tåsinge 3-2 (1-2) 
0-1 og 0-2 Tåsinge, 1-2 Per Jørgensen, 2-2 Thomas Jensen, 3-2 Per Jørgensen. 

Med en storspillende Per Jørgensen i front, sikrede KR70's ynglinge sig en noget ufortjent sejr 
hjemme mod Tåsinge. Gæsterne ankom 10 minutter inden kampstart, direkte fra efterårsferie på 
Lalandia, og flere af gæstespillerne nåede ikke at varme op inden kampen gik i gang. Det forstod 
KR70 slet ikke at udnytte, tværtimod kom Tåsinge foran 1-0 efter kun tre minutters spil, og de 
øgede efter et kvarter til 2-0. Først der virkede det som hjemmeholdet var spillet varm, og en 
reducering minuttet efter på et pragtfuldt langskud fra Per Jørgensen bragte igen spænding ind i 
kampen. Resten af 1. halvleg var jævnbyrdig med flere chancer til begge hold, men udligningen 
faldt først 4 minutter efter sideskiftet, da Thomas Jensen med hovedet dirigerede Anders 
Andreasens præcise frispark i nettet. I den følgende del af kampen var KR70 adskillige gange meget 
heldige med ikke at komme bagud, bl.a. reddede indersiden af træværket et par gange, og 
tilbagekomne Jakob Kjær i målet måtte også diske op med storspil for at forhindre Tåsinge i at 
komme foran. Netop som begge hold havde indstillet sig på uafgjort afgjorde Per Jørgensen tingene 
med sin sidste minuts scoring. Med sejren, over det som mange mener er rækkens bedste hold, 
overtog KR70 igen 2. pladsen i rækken, inden sæsonens sidste tre kampe. 
  

  

17-10-2005: 

KR70's serie 3 reddet 

  

Af Jørn Vølund 

Serie 3: KR70 - Dalum 3-0 (2-0) 
1-0 og 2-0 Carsten B. Nielsen, 3-0 Jacob Sørensen. 

Redningsaktionen lykkedes for KR70's 1. hold i serie 3. Eksistensen rækken blev sikret med en 3-0 
sejr i lørdagens kamp mod Dalum, og KR70 er efter 4 sejre på stribe sikker på et år mere i serie 3. 



Kampen startede lidt nervøst fra begge sider, men hjemmeholdet fik først styr på nerverne, og da 
veteranen Carsten B. Nielsen først havde scoret til 1-0, og senere i halvlegen 2-0, kunne KR70 stille 
og roligt køre den nødvendige sejr hjem. Jacob Sørensen sikrede 3-0 sejren kort før tid. Der var 
naturligvis stor glæde i hele KR70 lejren og specielt trænerteamet med Ole Kongshave i spidsen, 
var lettede over at det store stykke arbejde der er gjort i den sidste måned bar frugt. Nu mangler kun 
den sidste betydningsløse kamp mod SUB Ullerslev på lørdag, inden man kan begynde at skue frem 
mod en ny spændende sæson. 

  

Ynglinge Mester: FC Hjallese - KR70 3-2 (1-2) 
1-0 selvmål, 1-1 Troels Refstrup, 1-2 Per Jørgensen, 2-2 FC Hjallese, 3-2 selvmål. 

Selvom KR70 scorede fire ud af fem mål i topkampen på udebane mod FC Hjallese, tabte holdet 
med 2-3, to af målene var nemlig selvmål, og det fuldendte en hel igennem uheldig dag for KR70 
der havde fortjent sejren. Manglende held og en dommer der i flere tilfælde virkede noget usikker 
var med til at gøre nederlaget endnu mere ærgerligt. Både hjemmeholdets første og andet mål blev 
scoret efter meget tvivlsomme frisparkskendelser, og i det hele taget følte KR70 sig bortdømt flere 
gange. Holdet spillede specielt i 1. halvleg noget af det bedste i lang tid, men det rakte desværre 
ikke, og nu er løbet om 1. pladsen kørt. Det betyder dog ikke at de fire sidste kampe er uden 
betydning, idet indplaceringen i næste års ynglinge Mesterrække afgøres af resultaterne i år, så 
holdet vil gå efter 2. pladsen. 

  

Ynglinge A spillede hjemme 1-1 mod FC Østfyn. KR70's mål blev scoret af Kristian Nygaard, 
mens gæsternes mål var et selvmål ! ! 

  

  

14-10-2005: 

Afgørende KR70 kampe 

  

Af Jørn Vølund 

Både KR70's serie 3 og ynglinge Mesterrækkehold er involveret i meget afgørende kampe den 
kommende weekend. 
 
Serie 3: KR70 - Dalum 
Førsteholdet kan med en sejr definitivt sikre eksistensen i rækken. Lørdagens modstander Dalum, 
har ikke noget at spille for, og kan KR70 holdet fortsætte den opadgående formkurve, der har 
resulteret i 10 point i de sidste 4 kampe, er muligheden for 4. sejr på stribe absolut tilstede. Til 
kampen er der desværre afbud fra sidste uges bedste spiller Søren Fischer der er i USA. Til gengæld 



er en af de andre ynglingespillere Martin Krogh igen klar efter en skade, og træder ind på holder, 
der er følgende: Jakob Kjær, Jakob Pedersen, Jakob Sørensen, Palle Thygesen, Dennis Vemmelund, 
Ulrik Hansen, Jens Lykkegård, Lars Juel, Kim Svensson, Carsten B. Nielsen, Ivan Vølund, Martin 
Krogh, Ronnie Kjerrumgård og Lars Kamph. Kampen er årets sidste hjemme, og holdet regner med 
stor lokal opbakning, så de nødvendige tre point allerede kan sikres i denne spillerunde. 

Serie 5 spiller søndag formiddag hjemme mod Fjordager. 

  

Ynglinge Mester: FC Hjallese - KR70 
Ynglingeholdet der er placeret på 2. pladsen i Mesterrækken, spiller topopgør søndag eftermiddag 
på udebane mod FC Hjallese. Forstadsholdet der har hjemmebane ved Hjalleseskolen er en hel 
nystartet klub, bygget op af spillere fra primært Dalum, men også flere andre Odense klubber har 
været leverandør. Holdet har i sin første sæson gjort det fremragende, og KR70 er tvunget til at 
sikre sig de tre point, hvis chancen for at nå 1. pladsen i de sidste fire spillerunder skal bevares. 
Udover de spillere der er afgivet til serie 3 er der ingen afbud, så der stilles i stærkest mulige 
opstilling: Per Lindemann, Jonas Kristensen, Kenneth Svensson, Anders G. Christiansen, Carsten 
Nielsen, Kristian Knudsen, Troels Refstrup, Jesper Rasmussen, Anders Andreasen, Per Jørgensen, 
Søren Rasmussen, Thomas Jensen, Anton Larsen og Thomas Caspersen. 

Ynglinge A spiller hjemme søndag eftermiddag hjemme mod FC Østfyn. 

  

  

10-10-2005: 

KR70's serie 3 vandt - igen 

  

Af Jørn Vølund 

Serie 3: Posten - KR70 1-3 (0-0) 
0-1 Carsten B. Nielsen, 1-1 Posten, 1-2 Carsten B. Nielsen, 1-3 Lars Juul Hansen. 

For 3. gang på stribe blev det til en sejr for KR70 i serie 3. Den svære udekamp mod Posten blev 
efter en målløs 1. halvleg vundet med 3-1, og endnu engang viste det sig at trænerstaben har fået 
sammensat en god cocktail af helt unge og ældre meget rutinerede spillere. De unge arbejder 
særdeles godt, og de rutinerede scorer målene, denne søndag personificeret ved Lars Juul Hansen og 
Carsten B. Nielsen, tilsammen næsten 90 år, som målscorere. Sidstnævnte, som har haft et 
forrygende efterår, havde en meget bevæget dag. Søndag morgen kl. 08.00 blev han lukket ud efter 
10 dage "i skyggen". Trænerbilen holdt klar og bragte ham til Odense, hvor han så nogle få timer 
senere blev matchvinder for KR70. Med bare en sejr mere i de to sidste kampe mod Dalum og SUB 
Ullerslev er eksistensen i rækken sikret. 



  

Ynglinge Mester: KR70 - Stige / Søhus 5-1 (1-1) 
1-0 Per Jørgensen, 1-1 Stige / Søhus, 2-1 Jesper Rasmussen, 3-1 Per Jørgensen ,4-1 Anders 
Andreasen, 5-1 Thomas Jensen. På en glimrende 2. halvleg vandt KR70's ynglingehold 
hjemmekampen mod Stige / Søhus med 5-1, og som flere gange tidligere på sæsonen, var det 
hjemmeholdets enorme bredde der gjorde udslaget. Da først holdene begyndte at skifte ud, viste 
KR70 reserverne sig som de klart bedste, og det afgjorde kampen. Første halvleg var en trist affære, 
hvor højdepunkterne var Per Jørgensens langskudsmål, og et meget tyndt straffespark som sikrede 
gæsternes udligning. Da først netop indskiftede Jesper Rasmussen havde bragt KR70 foran i starten 
af 2. halvleg, var det kun et spørgsmål om sejrens størrelse, og med mere koldblodighed i slutfasen 
kunne den være blevet meget stor. Der var debut til Jonas Kristensen i målet, og han imponerede 
flere gange med sit uortodokse målmandsspil, men også Anders Andreasen og Per Jørgensen 
imponerede. Sidst men ikke mindst var der rigtig comeback til Anton Larsen, der efter godt et år 
med skader omsider er helt klar igen, og spillede en fejlfri kamp i midterforsvaret. Alle de øvrige 
tophold vandt også, så der er lagt op til topopgør næste søndag, hvor KR70 ude spiller mod nr. 1 FC 
Hjallese. 

Ynglinge A spiller tirsdag ude mod Oure Skolerne. 

  

  

07-10-2005: 

Afslutningen nærmer sig. 

  

Af Jørn Vølund 

Serie 3: Posten - KR70 

Efter syv point i de sidste tre kampe, næsten lige så mange som der blev opnået i de første 16 
kampe tilsammen, ser det lidt lysere ud for KR70 i serie 3. Holdet er for første gang i lang tid over 
nedrykningsstregen, og hvis det kan blive til point i søndagens udekamp mod Posten, ser det 
fornuftigt ud. Desværre er der afbud fra de to ynglingespillere Martin Krogh og Kristian Nygaard 
der begge er skadet, men Posten har ikke noget at spille for, så kan koncentrationen bevares er 
muligheden for point absolut til stede. 

  

Ynglinge Mester: KR70 - Stige / Søhus 

Efter tre udekampe i træk, spiller KR70's ynglinge atter hjemme. Modstanderen søndag lige over 
middag, er Stige / Søhus, der er placeret midt i rækken. KR70 ligger stadig nr. 2, og kun en sejr 



tæller hvis topholdet fra FC Hjallese, der forøvrigt er næste modstander, skal hentes. Sidst KR70 
spillede mod Stige / Søhus blev det til en 6-2 sejr, efter noget af det bedste spil holdet har vist i år, 
så den indsats ser trænerstaben gerne gentaget. Udover de spillere der er afgivet til seniorafdelingen 
er alle til rådighed, og holdet bliver: Jonas Kristensen, Kenneth Svensson, Anders Christiansen, 
Carsten Nielsen, Søren Rasmussen, Kristian Knudsen, Troels Refstrup, Anders Andreasen, Thomas 
Jensen, Per Jørgensen, Thomas Caspersen, Anders Walther, Jesper Rasmussen og Anton Larsen. 

  

Ynglinge A spiller ligeledes søndag på udebane mod Oure Skolerne. Skolen har netop fået anlagt en 
spritny kunsstofbane, som kampen skal spilles på. Mødet i første runde endte med 3-1 til 
skoledrengene, så KR70 har revanche til gode. 

 

 

Af Jørn Vølund 

Serie 3: KR70 - Dalby 
Det er et vaskeægte bundopgør når KR70 og Dalby i dag, sidst på eftermiddagen, tørner sammen på 
banerne ved Nymarksskolen. Hjemmeholdet er på næstsidstepladsen kun tre point fra redning, mens 
Dalby har syv point op til stregen, og skal vinde dagens kamp hvis chance for overlevelse skal 
bevares. Med sidste uges 3-1 sejr over B1909 er der pustet nyt liv i KR70 truppen. Fremmødet til 
træning i denne uge har været rigtig godt, og der er givet håndsslag på at der skal de nødvendige 
point til så holdet overlever i serie 3. Truppen er uændret. 

Serie 5 spiller lørdag hjemme mod Vindinge. 

  

Ynglinge Mester: Assens - KR70 
Ynglingeholdet skal atter til en vanskelig kamp på Vestfyn. Efter sidste uges 2 - 4 nederlag til 
Middelfart, gælder det lørdag Assens, der traditionelt også er stærke hjemme. Efter en god start på 
efteråret, har der de sidste kampe været en tendens til en spillemæssig krise for KR70, sansynligvis 
den forventelige reaktion på den manglende oprykning efter forårsturneringen. Stemningen og 
fremmødet til træning er dog stadig fantastisk god, og en sejr i Assens vil bevare chancen for at 
gentage 1. pladsen i rækken. Jakob Kjær og Martin Krogh spiller atter med "de voksne" og i stedet 
vikarierer Per Lindemann igen i målet, mens Søren Rasmussen efter en enkelt kamp på 2. holdet er 
tilbage. 

  

Ynglinge A: KR70 - Dalum 
Ynglingenes 2. hold er blevet taberen i kabalen med at få reddet førsteholdet i serie 3. Med fem 
Mesterrække spillere på seniorholdet, har ynglinge A naturligvis måttet afgive fem mand til 
Ynglinge Mester, og det volder lidt problemer. Endnu har det ikke været nødvendigt at melde afbud 



til kampe, men det kniber med at samle nok folk til lørdagens hjemmekamp mod Dalum. I 
skrivende stund er seks mand til rådighed, men der arbejdes intenst med at stable et hold på benene. 

  

  

26-09-2005: 

KR70 lever endnu 

  

Af Jørn Vølund 

Serie 3: KR70 - B1909 3-1 (2-1) 
0-1 B1909, 1-1 Carsten B. Nielsen, 2-1 Ulrik Hansen, 3-1 Jens Lykkegård. 

KR70's serie 3 hold fik efterårets første sejr lørdag eftermiddag da B1909 blev sendt hjem til 
Odense med et 3-1 nederlag. Alvoren var gået op for holdets spillere, og med en koncentreret og 
stabil indsats blev de tre point sikret. Holdet er i gang med en foryngelseskur, og består nu af bl.a. 
fem ynglingespillere. Det viste sig at være en god blanding af ungdom og rutine, og alle spillede en 
god kamp, specielt debuterende Jakob Kjær i målet havde en stor andel i den vigtige sejr. Desværre 
vandt SUB Ullerslev også deres kamp, så KR70 er stadig under nedrykningsstregen, men kan 
indstilling og gejst bevares i de kommende kampe, er der store chancer for point nok til overlevelse 
i rækken. Holdet spiller igen fredag hjemme mod Dalby. 

  

Ynglinge Mester: Middelfart - KR70 4-2 (2-2) 
1-0 og 2-0 Middelfart, 2-1 og 2-2 Per Jørgensen, 3-2 og 4-2 Middelfart. 

Det blev til et af de sjældne udebanenederlag for KR70's ynglinge i Middelfart. Værterne viste sig 
at være top motiverede, og var i hele kampen et skridt foran gæsterne. Selvom debuterende Per 
Lindemann i målet var bedste mand, viste det sig at være for stort et handicap at et par spillere var 
rykket op på serie 3 holdet. Det øgede heller ikke KR70's sejrschance at flere spillere tydeligvis 
havde været til Langeskov marked aftenen og natten før, så KR70 trænerstaben overvejer nu at bede 
om turneringsfri i kræmmer weekenden, nøjagtig som Langeskov IF gør ! Med nederlaget tabte 
KR70 et skridt i topkampen, så FC Hjallese nu er fem point foran, men der er stadig seks runder 
tilbage, så alt er stadig muligt. 

  

Ynglinge A kom i modvind på udebane mod det suveræne tophold fra Holluf Pile. KR70 kom 
bagud 0-3 på det første kvarter, men fik så det hele stabiliseret og holdt halvlegen ud uden 
yderligere scoring. I 2. halvleg var kræfterne brugt, og værterne lavede mål, otte mere, kom som 
perler på en snor i løbet af 2. halvleg. 



  

  

23-09-2005: 

Vigtig kamp for KR70 
 
  

Af Jørn Vølund. 

Serie 3: KR70 - B1909 

Det strammer til i bunden for KR70 i serie 3, og der skal snart point på kontoen, hvis muligheden 
for overlevelse i rækken skal bevares. Lørdag eftermiddag gælder det B1909 på hjemmebane, og 
muligheden for gevinst er absolut tilstede. Gæsterne er kendt for at være stærke hjemme, men af og 
til have problemer med folk til udekampene. KR70 har haft store problemer på målmandsposten. 
Martin Kongshave er langtidsskadet, og de tre old-boys målmænd der har vogtet buret lidt på skift 
er alle forhindret, så holdet har nu lånt Jakob Kjær der normalt er en stærk sidste skanse på 
Ynglinge Mester holdet. Jakob fylder 18 år i dag, og får en lille ekstra fødselsdagsgave med debut 
på klubbens 1. hold. Generationsskiftet er så småt i gang, også Martin Krogh spiller i denne 
weekend på serie 3. 

  

Ynglinge Mester: Middelfart - KR70 

Ynglingeholdet skal på en meget svær opgave lørdag ude mod Middelfart. Vestfynboerne er 
traditionelt stærke hjemme, og er efter en lidt svag efterårsstart kommet godt i gang, og er placeret 
lige under toppen i rækken. KR70 ligger nr. 2, og skal have point med hjem hvis kontakten til FC 
Hjallese skal bevares. KR70 har dog gode erfaringer med Middelfart, og har vundet de seneste tre 
gange de to hold har mødt hinanden. Som nævnt ovenfor er Jakob Kjær og Martin Krogh med på 
serie 3 holdet. I stedet hentes Per Lindemann hjem fra efterskolen i Sønderjylland, til at passe målet 
og Kristian Nygård har efter skuffelsen over den mistede oprykning i foråret, fået spillelysten 
tilbage er og med igen. Også Anders Walther og Anders Andreasen er udtaget, og starter på bænken 
og erstatter Søren Rasmussen der får kamptræning på 2. holdet. 

  

Ynglinge A: Holluf / Pile - KR70 

Ynglinge A spiller søndag eftermiddag ude mod det suveræne tophold fra Holluf Pile. I første runde 
kampen tabte KR70 knebent 3-4, efter en god indsats, og den skal gentages hvis der skal være 
chance for gevinst i Odense SØ. Igen i denne weekend er der næsten ingen afbud til truppen, så det 
er atter et på papiret stærkt KR70 hold der stiller op. 



  

  

19-09-2005: 

KR70 debut til spiller fra Argentina 

  

Af Jørn Vølund 

Det blev kun til en sejr til de fire "øverste" KR70 hold i denne weekend, til gengæld blev den på 16 
-0. 

  

Ynglinge Mester: Munkebo - KR70 0-16 (0-11) 
Per Jørgensen 3, Thomas Caspersen 3, Thomas Jensen 2, Troels Refstrup 2, Kristian Knudsen 2, 
Kenneth Svensson 1,  Jakob Kjær 1, Martin Krogh 1 og 1 selvmål. 

Det blev den forventede storsejr til KR70 i slaget om Nordøstfyn. Munkebo var allerede efter 10 
minutter bagud 0-4, og havde gæsterne holdt koncentrationen kampen igennem kunne det være endt 
med en sejr på 30 mål - nu blev det "kun" 16-0, og en konsolidering af 2. pladsen i Mesterrækken. 
Første halvleg bød momentvis på godt spil, mens 2. halvleg bare skulle overstås uden skader og 
udvisninger fremprovokeret af ind imellem lidt frustrerede Munkebo spillere. Begge dele lykkedes 
og hele truppen er klar til den svære udekamp lørdag i Middelfart. 

  

Ynglinge A: Team Aarslev - KR70 4-1 (1-0) 
2-1 Kristian Nygård 

Efter første rundes 8-3 sejr til KR70 var der stillet forventninger om en gentagelse af sejren, men 
efter årets ringeste indsats blev det til et 1-4 nederlag. I kampen var der debut til Gabriel Geoffrey, 
en spiller KR70 har fået fra Cordoba i Argentina, samt comeback til Kristian Nygård, der efter en 
længere pause var med igen, og var KR70's bedste spiller. 

  

Serie 3: Bolbro-KR70 5-5 
Der er garanti for underholdning når KR70's serie 3 spiller. I sidste uges kamp var der 11 scoringer, 
og denne uge endte kampen 5-5, men KR70 har kun sig selv at takke for at det ikke blev til tre 
point. Foran 5-1 kun 20 minutter før tid, var sejren inden for rækkevidde, men nøjagtig som i sidste 
uge blev vigtige point sat til i slutfasen. Eneste trøst er at alle andre bundhold tabte, så KR70 kan 
stadig selv afgøre sin skæbne.  



  

Drenge Mester: KR70 / Marslev - Sanderum 1-3 
Efter en af årets bedste kampe på banerne ved Nymarksskolen, måtte KR70 / Marslevs 
nyoprykkede Mesterrækkehold for første gang i år forlade banen som tabere. Det suveræne tophold 
fra Sanderum kunne trække sig tilbage med en 3-1 sejr, men værterne havde stor ære af kampen, og 
kunne med lidt held godt have fået point ud af den jævnbyrdige kamp. 

  

  

16-09-2005: 

  

KR70 spiller ude 

  

Af Jørn Vølund 

Både førsteholdet i serie 3 og begge ynglingehold spiller ude denne week-end, eneste kampe 
hjemme er drengeholdene bl.a. Drenge Mester, der spiller vaskeægte topopgør. 
 
Serie 3: Bolbro - KR70 
Kan det gode spil og den høje moral fra de seneste to kampe bibeholdes er der en realistisk 
mulighed for point til KR70 lørdag eftermiddag ude mod Bolbro, der er placeret lige over KR70 i 
tabellen, og et af de hold der evt. skal indhentes hvis nedrykningen skal undgåes. Sidste uges 
ærgelige 5-6 nederlag til topholdet Munkebo er glemt, og alle på holdet er enige om at nu skal de 
nødvendige point på kontoen. 

Serie 5 spiller mandag mod OB. 

  

Ynglinge Mester: Munkebo - KR70 
KR70 er tilsyneladende inde i en stime hvor der hver anden kamp spilles dårligt hjemme, og 
hveranden kamp godt ude. Skal den stime fortsættes er der store klø i vente for Munkebo søndag 
eftermiddag når KR70 kommer på besøg, og alt andet end en KR70 sejr vil da også være en kæmpe 
overraskelse, idet Munkebo er suverænt sidst i rækken med 0 point, og har tabt de sidste tre kampe 
0-18, 0-5 og 0-20. Nu er der bare det at KR70 traditionelt har det svært mod bundhold, senest bevist 
mod, et i øvrigt godt spillende Sanderum hold, sidste weekend, så hvis spillerne ikke evner at sætte 
sig bedre op til kampen er alt muligt. Eneste ændring på KR70 holdet er at der er et glædeligt 
gensyn med Anton Larsen der er tilbage på førsteholdet efter 1 1/2 års pause med diverse skader. 
Resten af truppen er uændret fra sidst. 



  

Ynglinge A: Team Aarslev - KR70 
Ligeledes søndag eftermiddag spiller ynglinge A ude mod Team Aarslev. Alle hold har mødt 
hinanden en gang, og nu vender turneringen så alle mødes igen. I kampen i første runde vandt 
KR70 8-3, efter en overbevisende indsats. Siden er det blevet til to uafgjorte og to nederlag i en 
yderst jævnbyrdig række hvor kun Holluf Pile har skilt sig ud. Rækken er så tæt, at KR70 med en 
sejr kan komme på 2. pladsen, mens et nederlag kan betyde en placering som nummer 6 og sidst. 

  

Drenge Mester: KR70 / Marslev - Sanderum 
Eneste mulighed for fodbold på banerne ved Nymarksskolen i denne omgang er drengeholdene. 
Drenge B spiller hjemme søndag formiddag mod Aarslev, mens førsteholdet i Mesterrækken spiller 
topopgør lørdag middag. Gæsterne fra Sanderum topper rækken med maksimumpoint og en 
imponerende målscore på 43-1, så der venter fusionsholdet fra KR70 / Marslev en stor opgave. 
Holdet er dog ikke uden chance, og er trods alt ubesejret i efteråret og er placeret på 2. pladsen kun 
to point efter gæsterne. 

  

  

12-09-2005: 

Som nat og dag 

  

Af Jørn Vølund 

Ynglinge Mester: KR70 - Sanderum 2-2 (0-1) 
0-1 Sanderum, 1-1 Thomas Caspersen, 2-1 Troels Refstrup, 2-2 Sanderum Efter onsdagen 
fremragende spil, og sejr på Tåsinge var der knyttet store forventninger til KR70 holdets 
hjemmekamp mod bundholdet fra Sanderum, men det gik som det ofte går i den slags kampe - 
modstanderen undervurderes, og med katastrofale følger. Det skortede ikke på advarsler fra 
hjemmeholdets trænerstab, men alligevel var 1. halvleg uden sammenligning den ringeste og mest 
uengagerede indsats der er vist på banerne ved Nymarksskolen i nyere tid. I 2. halvleg blev det lidt 
bedre, men spillet nåede aldrig det niveau man med rimelighed kan forlange i Mesterrækken. De 
mange mennesker der altid bakker holdet godt op, gik lidt skuffede hjem, men kunne trods alt glæde 
sig over at det alligevel blev til point. At det blev en realitet skyldes en KR70 opblomstring i starten 
af 2. halvleg, hvor to scoringer så ud til at afgøre kampen. Sanderum fik dog fortjent udlignet kort 
før tid, i en situation hvor målmand Jakob Kjær vinkede bolden ude, men blev underkendt af 
kampens dommer. 

Ynglinge A fik også point med hjem fra FC Østfyn. Efter en jævnbyrdig kamp, delte de to hold ved 
at spille 2-2. 



  

Serie 3: KR70 - Munkebo 5-6 
Det alle troede umuligt var tæt ved at ske. KR70's førstehold var få minutter fra at tage point fra 
topholdet Munkebo, men i sidste ende kiksede det alligevel, og gæsterne kunne tage hjem med de 
tre point via en 6-5 sejr. KR70 spillede glimrende og var bl.a. foran 3-1 i 1. halvleg, og på en 
scoring i de sidste minutter blev kampen afgjort. Nu venter fem spændende kampe mod de andre 
hold fra bund- og midtregionen, men kan indsatsen fra kampen mod Munkebo fortsættes, er der 
absolut muligheder for at skrabe de nødvendige point sammen. 

  

  

11-09-2005: 

Marslev/KR70s lilleputhold har fået nye træningsdragter. 

  

Af Lars Larsen 

Marslev/KR70s lilleputhold har fået sponsor-navn på deres spillertrøjer. Sponsoren er 
skilteeksperten ImageSign, som har givet en træningsdragt til alle spillere og trænere på holdet.  

  

  

09-09-2005: 

KR70 møder Munkebo i serie 3 

  

Af Jørn Vølund 

Ynglinge Mester: KR70 – Sanderum 
Efter midtugeturen til Tåsinge, spiller KR70’s ynglinge atter hjemme søndag lige over middag. Her 
er modstanderen Sanderum, der indtil videre kun har fået fire point i efteråret, lidt skuffende i 
forhold til at holdet er nedrykker fra Mesterrække 1, og burde indeholde lidt mere. KR70 holdet er 
fuld af selvtillid efter den flotte indsats på Sydfyn, og trænerstabens største opgave bliver nok at få 
armene ned på de unge mennesker. Sven Wind er ny i truppen, og han suppleres af: Jakob Kjær, 
Carsten Nielsen, Kenneth Svensson, Jesper Rasmussen, Søren Rasmussen, Kristian Knudsen, 
Troels Refstrup, Anders Andreasen, Thomas Jensen, Thomas Caspersen, Martin Krogh, Anders 
Christiansen og Per Jørgensen. 



  

Ynglinge A: FC Østfyn – KR70 
Ynglinge A skal efter kun et point i de sidste tre kampe forsøge at rejse sig søndag eftermiddag i 
Tårup, som man traditionelt har nogle målrige og jævnbyrdige kampe mod. Nøjagtig som i sidste 
uge, er der meget få afbud, så det er igen et stærkt KR70 hold der stiller op, og det burde være nok 
til at få point med hjem. 

  

Serie 3: KR70 – Munkebo 
Førsteholdet i serie 3 skal snart bruge nogle point hvis overlevelsen skal sikres, men søndag 
formiddags hjemmekamp mod Munkebo er ikke en af dem der er kalkuleret med gevinst i. Dertil er 
modstanderen nok for stærk, og oveni er der afbud fra en del håndboldspillere der er til optakts-
stævne. I stedet vender KR70 blikket mod de kommende fem kampe, der alle er mod hold fra midt- 
eller bundregionen og derfor er hold der skal point til imod, hvis livet i serie 3 skal fortsættes. 

Serie 5 spiller mandag mod Drigstrup 

  

  

08-09-2005: 

KR70 vandt på sydfyn 

  

Af Jørn Vølund 

Ynglinge Mester: Tåsinge - KR70 1-3 (1-1) 
0-1 Thomas Caspersen, 1-1 Tåsinge (str.) 1-2 Troels Refstrup, 1-3 Søren Rasmussen. 

KR70's ynglingehold rejste sig lynhurtigt efter lørdagens skuffende indsats, og nederlaget på 0-1 til 
FC Hjallese. På onsdagens tur til det sydfynske, blev en af de andre bejlere til 1. pladsen Tåsinge 
besejret 3-1, efter en meget overbevisende KR70 indsats. Værterne havde med en 18-0 sejr over 
Munkebo, overtaget rækkens 2. plads på bedre målscore end KR70, men den plads var kun til låns i 
to dage, nu er den tilbage ved KR70, der nu ligger a point på 1. pladsen med FC Hjallese der tabte 
0-2 til Assens. KR70 havde revanche til gode, idet det i forårets opgør på sydfyn, blev til et sviende 
1-5 nederlag - forårets eneste - så det var et toptændt KR70 hold der løb på banen. Kampen startede 
livligt med flere store chancer til begge hold i de første minutter. Thomas Caspersen bragte KR70 
foran efter et kvarter, men kort før halvtid kom en meget kontroversiel dommerkendelse, som 
heldigvis ikke fik afgørende indflydelse på kampen. I en lang glidende tackling fik Jonas Kristensen 
prikket bolden fra en Tåsinge angriber, men dommeren skønnede at der var straffespark og rødt 
kort. Værterne udlignede på straffesparket, og var naturligvis toneangivende med en mand i overtal. 
Det udmøntede sig dog ikke i de store chancer, mest på grund af klogt spil af de resterende 10 
KR70 spillere, og i stedet udnyttede gæsterne at Tåsinge fik to mand ud med gult. I overtal spillede 



KR70 bolden glimrende rundt, og to scoringen ved kampens to bedste spillere Troels Refstrup og 
Søren Rasmussen afgjorde definitivt kampen. 

  

  

06-09-2005: 

KR70 på langfart 

  

Af Jørn Vølund. 

Ynglinge Mester: Tåsinge - KR70 
Efter lørdagens skuffende indsats, og nederlaget på 0-1 til FC Hjallese, skal KR70's ynglingehold 
forsøge at rejse sig onsdag, hvor turen går til Tåsinge. Værterne overtog med en 18-0 sejr over 
Munkebo, rækkens 2. plads på bedre målscore end KR70, så kampen afgør også hvem der er 
nærmeste bejler til 1. pladsen, som FC Hjallese sidder midlertidigt på. KR70 har revanche til gode, 
idet det i forårets opgør på sydfyn, blev til et sviende 1-5 nederlag - forårets eneste - så det bør være 
et toptændt KR70 hold der løber på banen. Næsten alle spillerne fik den forventede "oplevelse" i 
mandagens U21 kamp mod Roald Poulsens tropper fra Oure skolerne. Det viste at være et af de 
bedste hold, specielt teknisk, der har betrådt plænerne ved Nymarksskolen i meget lang tid, og 
KR70 fik det forventede store nederlag, men matchede langt hen af vejen gæsterne. Formålet med 
tilmeldingen til U21 turneringen har været at give holdet nogle anderledes modstandere, og 
samtidig få en fornemmelse af hvad man selv kan drive det til på længere sigt, og alle fik syn for 
sagen. Heldigvis undgik man skader, så det er et KR70 hold i stærkeste besætning, der ta'r til 
Tåsinge. I forhold til lørdag er der pause til Niels Gorm og unge Anders Walther, og istedet spiller 
Jonas Kristensen og Troels Refstrup. De suppleres af: Jakob Kjær, Carsten Nielsen, Anders 
Christiansen, Kenneth Svensson, Søren Rasmussen, Kristian Knudsen, Anders Andreasen, Thoamas 
Jensen, Thomas Caspersen, Per Jørgensen, Jesper Rasmussen og Martin Krogh. 

  

  

05-09-2005: 

Kun point til KR70 drenge 

  

Af Jørn Vølund. 

Det blev en sort weekend for KR70. Kun drengeholdet, der på forhånd var spået mindst chance for 
point, kom på tavlen via en imponerende indsats mod OKS. 



  

Serie 3: OKS-KR70 3-1 (0-1) 
På trods af et føringsmål efter blot 12 sekunder ved Casper Eriksen, lykkedes det ikke KR70 at få 
point i serie 3 kampen mod OKS. Som set flere gange tidligere i denne sæson, spiller KR70 ganske 
glimrende så længe kræfterne rækker, men i slutningen af kampen slog værterne til med tre 
scoringer. SUB Ullerslev fik point igen, og KR70 nærmer sig isolation i bunden, situationen er dog 
langtfra håbløs, men det kræver snart point hvis det ikke skal blive til nedrykning. 

  

Ynglinge Mester: KR70 - FC Hjallese 0-1 (0-1) 
KR70's ynglingehold havde bare en af de dage hvor intet ville lykkedes. Fire gange i slutfasen 
havde KR70 udligningen indenfor rækkevidde, men bolden ville ikke ind, og derfor blev kampen 
afgjort på et glimrende frisparksmål i 1. halvlegs døende sekunder, i øvrigt efter et total 
unødvendigt frispark. Topkampen blev aldrig den spillemæssige nydelse begge hold burde være 
garant for, men til gengæld blev kampen spændende og meget intens. På trods af den høje tænding, 
blev det en fair kamp, godt ledet af en meget kompetent dommer, der meget hurtig blev træt af den 
sædvanlige brok fra Odenseanernes spillere og træner / ledere, og ved hjælp af et par gule kort fik 
det sat på plads. 

Allerede iaften er der kamp for flere af spillerne igen. I U21 turneringen kommer Oure skolerne på 
besøg ved Nymarksskolen, og det bliver en svær opgave. Holdet ledes af Roald Poulsen, og holdet 
tæller efter sigende ynglinge-liga og divisionsspillere samt færøske landsholdsspillere, så det venter 
det unge KR70 hold en "oplevelse"  

  

Ynglinge A: KR70 - Oure Skolerne 1-3 (1-3) 
1-2 Jonas Kristensen. 
Akkurat som førsteholdet, var der stort set intet der ville lykkedes for ynglinge A. Et på papiret 
meget stærkt KR70 hold, fik aldrig spillet til at hænge sammen, og når den ene store chance efter 
den anden bliver brændt, er det svært at få point. Eneste lyspunkt var Anton Larsen, der omsider ser 
ud til at være tilbage efter over et års skadespause. 

  

Drenge Mester: KR70 / Marslev - OKS 2-2 (0-0) 
Drenge Mesterholdet gjorde det umulige - fik point mod topholdet fra OKS, der suverænt vandt 
Mesterrækken i foråret, men tabte den afgørende oprykningskamp, og derfor stadig er i rækken. Der 
er KR70 / Marslev med som oprykker, men har med det flotte resultat bevist at man hører til i det 
fine selskab. Hjemmeholdet var bagud to gange, men formåede at komme tilbage begge gange og få 
udlignet. Holdet er dermed stadig nr. 3. 

  

  



02-09-2005: 

Weekendens kampe. 

  

Af Jørn Vølund 

Ynglinge Mester: KR70 - FC Hjallese 

For 3. uge i træk skal KR70 som tophold møde nr. 2 i rækken, og hvis det går som håbet bliver 
nærmeste bejler til topplaceringen igen afvist, men det bliver en svær opgave. Det er første år 
gæsterne stiller et ungdomshold, og spillerne er kommet til fra andre klubber i Odense, hvor 
klubfølelse ikke er så kendt en størrelse, men lige netop i Hjallese er det lykkedes dygtige ledere og 
gode spillere at lave noget der fungerer som et team. Holdet har faktisk aldrig tabt en 
turneringskamp. Foråret i A rækken blev vundet suverænt, og opholdet i Mesterrækken er startet 
med tre et-måls sejre. Det er en stribe KR70 har sat sig for at standse lørdag eftermiddag på 
hjemmebanen ved Nymarksskolen, som normalt er uindtagelig, og kan spillet fra specielt sidste 
uges kamp mod Søhus / Stige fortsættes er muligheden absolut tilstede. De to hold har mødt 
hinanden i træningskampe et par gange i løbet af året og begge er endt uafgjort, og der kan atter 
imødeses en jævnbyrdig og tæt kamp. Til kampen har KR70 desværre afbud fra sidste uges bedste 
Troels Refstrup, til gengæld er topscorer Per Jørgensen atter til rådighed. 

  

Ynglinge A: KR70 - Oure skolerne 

Midtugekampen mod Dalum endte 2-2, på KR70 scoringer af Stefan Enevoldsen og Kristian Ravn, 
men det var et meget skuffet KR70 hold der gik fra banen. Foran 2-0, og med Dalumudligning dybt 
inde i overtiden, burde det være blevet til tre point. Dem må holdet så forsøge at skaffe sent søndag 
eftermiddag når Oure-skolerne kommer på besøg. Der er næsten ingen afbud i denne weekend, så 
det bliver et stærkt hjemmehold der stiller op. 

  

Serie 3: OKS - KR70 

Førsteholdet i serie 3 skal forsøge at komme over nedrykningsstregen igen. Det kræver point mod 
OKS og gerne tre af slagsen. Der er ingen tvivl om at kan stilen fra 1. halveg mod Kerteminde 
holdes, kan der skaffes point nok til overlevelse, men det kræver også den rette indstilling hos 
spillerne findes frem igen, og der ikke slåes op i banen ved mindste modgang. 

Serie 5 spiller mandag hjemme. 

  

Drenge Mester KR70 / Marslev - OKS 



Sammenslutningen af klubberne Marslev og KR70 har i næsten ubemærkethed produceret et 
Mesterrækkehold - og endda et godt et af slagsen. Ingen af de to klubber kan selv stille hold i flere 
årgange, så fremsynede ledere startede for flere år siden et projekt, som hele tiden socialt har været 
en stor succes, og som nu også er blevet det resultatmæssigt. Drengeholdet vandt i foråret A rækken 
og rykkede op i Mesterrækken, hvor de har imponeret med tre sejre i tre kampe. Det samme har 
OKS som lørdag formiddag er modstanderen på banen ved Nymarksskolen, og her venter der en 
meget svær opgave, mod et rigtig godt hold. Træner Svend "røgfri" Nielsen er dog fortrøstningsfuld 
og håber på stor opbakning til sine spillere. 

  

31-08-2005: 

Samarbejdet KR70/Marslev 

  

Af Vicki Boisen 

Så er vi i gang med Efteråret i KR70/Marslevs samarbejde, og det går forrygende. Et hold i 
Mesterrække 2 Drenge, der stadig er ubesejret,og 1 hold i B-rækken, der har fået sved på panden. 
Hos Lilleputterne som er i B-rækken, går det også forrygende, de er også ubesejrede. 
 
Et samarbejde som ud over alle grænser har været rigtig godt. 
Det er en glæde for mange af os forældre der har børn på begge hold, at se engagerede træner og 
ledere som tager sig af vores børn. Tak til KR70 og Marslev. Tak til jer forældre der bakker op om 
dette tiltag fra klubbernes bestyrelser. 
 
Ser vi lidt ud i fremtiden, hvilket kan være svært, men hvis vi går ud fra de medlemmer vi har nu i 
begge klubber, så vil der til næste år være Juniorer igen i klubberne. Vi krydser fingre. 
 
Her vil undertegnede gerne lige gøre opmærksom på at vi stadig godt kan bruge mandskab til at 
træne vores hold, så har du lyst til at være sammen med en flok ivrige og lærevillige drenge, så 
kontakt enten KR70 el. Marslev. Til næste udendørssæson har vi brug for en Drengetræner og 
holdledere, og til Juniorerne har vi brug for en holdleder. 
 
Kom ud af busken der der massere af børn og unge der har brug for dig. Har du evt. spørgsmål så 
ring 6532 2701. 

  

  

29-08-2005: 

KR70 ynglinge imponerer 



  

Af Jørn Vølund 

Søhus / Stige - KR70 2-6 (0-2) 
0-1 Kristian Knudsen, 0-2 Thomas Caspersen 1-2 Søhus/Stige, 1-3 Martin Krogh, 1-4 Troels 
Refstrup, 2-4 Søhus/Stige, 2-5 Troels Refstrup, 2-6 Thomas Caspersen. 

Det var et par meget stolte KR70 trænere, der efter topopgøret ude mod Søhus / Stige kunne berette 
om kampens gang. Af flere forskellige årsager, var der fem udskiftninger i forhold til det hold der i 
foråret vandt rækken suverænt, men den enorme bredde ynglingeafdelingen råder over, gør at andre 
bare går ind og tager ansvar. Udover en meget koncentreret indsats, bød kampen på seks meget 
flotte KR70 mål. Et par taktiske justeringer gjorde at KR70 sad på kampen lige fra start, og to mål 
"lige efter bogen" sikrede halvegsføringen. Paradoksalt nok var det kun da værterne var to mand i 
undertal på grund af gule kort, at de formåede at spille lige op med et meget motiveret KR70 
mandskab. Der kom lidt grus i maskineriet, da Søhus / Stige reducerede i 2. halvegs 1. minut, men 
to mål mere lige efter fodbolden ABC bragte KR70 foran 4-1. En ny reducering og to gule kort 
bragte for en kort stund atter spænding ind i kampen, men endnu en flot scoring af Troels Refstrup, 
kampens bedste, og sidst i kampen af Thomas Caspersen sikrede 6-2 sejren. Bortset fra to mindre 
udfald omkring pausen, spillede alle på KR70 holdet en rigtig god kamp, dog med ekstra plusser til 
Troels Refstrup og anfører Anders G. Christiansen, der ser ud til at gå et meget stort efterår i møde. 
Med sejren holdt KR70 fast i 1. pladsen med maksimumpoint efter tre kampe. Det samme har FC 
Hjallelse, som netop er næste modstander førstkommende lørdag på hjemmebanen ved 
Nymarksskolen. De fleste af spillerne skal dog i kamp inden da, allerede i aften, hvor modstanderen 
i U21 turneringen er Svendborg på udebane. Ynglinge A har flyttet sin udekamp mod Dalum til i 
morgen. 

  

  

26-08-2005: 

 

KR70's ynglinge spiller ude 

  

Af Jørn Vølund 

Ynglinge Mester: Søhus / Stige - KR70 

For første gang efter sommerpausen skal KR70 spille ude. Det sker lørdag eftermiddag i Søhus hvor 
modstanderen er Søhus / Stige. De to hold har mødt hinanden utallige gange i de sidste 3-4 sæsoner 
og stort set hver gang med KR70 som sejrherre. Det har ikke altid været helt retfærdigt, og værterne 
har efterhånden opbygget et kompleks overfor KR70 holdet. Det var dog ved at blive brudt i 
forårets kamp, da KR70 måtte kæmpe hårdt for en 2-1 sejr, og det er helt givet at Odenseanerne 
denne gang vil gøre alt for at vinde. De er ligesom KR70 kommet godt fra start med to sejre, og er 



på andenpladsen i rækken lige under dagens modstander. Til kampen er der afbud fra Per Jørgensen 
og Jonas Kristensen. Istedet spiller Thomas Jensen og Niels Gorm - de suppleres af: Jakob Kjær, 
Carsten Nielsen, Kenneth Svensson, Anders Christiansen, Kristian Knudsen, Troels Refstrup, 
Martin Krogh, Thomas Caspersen, Anders Andreasen, Søren Rasmussen, Jesper Rasmussen og 
Anders Walther. 

  

Ynglinge A: Dalum - KR70 

Andetholdet optræder også på udebane. Her foregår det i Dalum, hvor de lokale reserver er 
modstanderen. KR70 har imponeret i de to første runder, hvor det er blevet til tre point mod de to 
nedrykkere fra Mesterrækken Team Aarslev og Holluf Pile. Lørdag eftermiddag bliver det meget 
svært - forstadsklubben har traditionelt et godt teknisk hold, og KR70 er noget handicappet af 
afbud. 

  

  

22-08-2005: 

KR70 topper ynglingerækken 

  

Af Jørn Vølund 

Ynglinge Mester: KR70 - Assens 4-0 (2-0) 
1-0 Kristian Knudsen, 2-0 Martin Krogh, 3-0 Anders Andreasen, 4-0 Jakob Kjær (str.) 

På en gedigen holdindsats sikrede KR70 sig endnu en sejr i Ynglige Mesterrækken. Assens, der er 
nedrykker fra Fyns bedste række, blev sendt hjem til Vestfyn med 0-4, et resultat der stort set aldrig 
var tvivl om. Værterne kom bedst fra start, og allerede efter 4 minutters spil scorede Kristian 
Knudsen det første mål og Martin Krogh sikrede efter 38 minutter halvegsføringen. I starten af 2. 
halveg kunne der været kommet spænding ind i kampen, men storspil af Jakob Kjær i målet 
forhindre gæste scoring, og istedet scorede Langeskov tilgangen Anders Andreasen sit første KR70 
mål, spillet fri af debuterende Anders Walther, der netop var kommet på banen, og med sin første 
boldberøring var med til at afgøre kampen definitivt. Sidste scoring stod målmand Jakob Kjær for, 
da han kronede en stor indsats med at score på straffespark. Stor ros til hele KR70 holdet for, trods 
stegende hede, at levere en fin indsats. Ekstra ros til Jesper Rasmussen og midterforsvaret med 
Anders Christiansen og Kenneth Svensson der alle spillede en fejlfri kamp. Med sejren overtog 
KR70 førstepladsen i rækken fra Søhus / Stige på en bedre målscore. Netop Odenseanerne er 
modstanderen næste lørdag på udebane. 

  



Ynglinge A: KR70 - Holluf Pile 3-4 (1-2) 
1-0 Niels Gorm, 1-1 og 1-2 HPTI, 2-2 Sven Wind, 2-3 HPTI, 3-3 Nicolai Vennekilde, 3-4 HPTI. 

KR70's imponerende bredde i ynglingeafdelinge kom til udtryk i kampen mod Holluf Pile. Trods 
afbud fra fire stamspillere, lykkedes det alligevel hjemmeholdet at spille ligeop med Holluf Pile, der 
menes at være rækkens suverænt bedste hold, og kun uheld og manglende koldblodighed i slutfasen 
gjorde at de ikke blev til point. 

  

Serie 3: Fjordager - KR70 5-1 (3-1) 
3-1 Ronny Kjerrumgård 

Efter sidste uges lidt pinlige nederlag på 0-4 til Chang, var der atter godkendt indsats for KR70 
førstehold i serie 3. Godt nok blev det til et nederlag på 1-5 til Fjordager, men værterne topper 
suverænt rækken med 14 sejre i 14 kampe, så det var ikke her KR70 skulle tjene point til 
overlevelse i rækken. Efter en chok start og bagud 0-3 efter et kvarter, fik KR70 stabiliseret holdet, 
og slap absolut afsted med æren i behold. Nu venter lokalopgøret mod Kerteminde på hjemmebane 
førstkommende fredag. 

Serie 5 spiller iaften hjemme mod Chang. 

  

  

19-08-2005: 

To KR70 hold spiller topopgør 

Af Jørn Vølund 

Selvom det endnu er tidligt på sæsonen spiller begge KR70's ynglingehold topopgør søndag 
hjemme. 
 
Ynglinge Mester: KR70 - Assens 
Søndag lige over middag spiller Ynglinge Mester mod Assens. Begge hold vandt deres første kamp, 
Assens dog uden at spille da Munkebo ikke kunne stille hold. I forhold til KR70 holdet i 3-1 sejren 
over Middelfart er der afbud fra Thomas Jensen. Istedet er der debut til Anders Walther, der kun er 
1. års junior, men allerede nu skønnes moden til debut blandt de større drenge. Assens er nedrykker, 
og bliver en svær modstander, som KR70 skal spille op til sit bedste for at slå. 
 
Ynglinge A: KR70 - Holluf Pile 
Umiddelbart efter spiller Ynglinge A mod Holluf Pile. Hjemmeholdet imponerede i første runde 
med en sejr over Team Aarslev, der er nedrykker fra Mesterrækken - det samme er Holluf Pile der 
vandt 9-2 i første runde over FC Østfyn, og dermed fører rækken. 

  



  

15-08-2005: 

KR70's ynglingehold kom godt fra start 

  

Af Jørn Vølund 

KR70's ynglingehold kom godt fra start, og begge vandt fortjente sejre efter opløftende indsatser. 
 
Ynglinge Mester: KR70-Middelfart 3-1 (2-0) 
1-0 Troels Refstrup, 2-0 Per Jørgensen (str.) 3-0 Per Jørgensen, 3-1 Middelfart. 

KR70 startede efterårets første kamp i højt gear, og allerede efter 12 minutter førte holdet 2-0 på to 
mål lige efter fodboldens ABC, hvor hurtige kombinationer satte Middelfarts forsvar helt ud af spil. 
Først var det Martin Krogh og Troels Refstrup der i fællesskab spillede sidstnævnte fri til scoring, 
og umiddelbart efter blev en meget veloplagt Martin Krogh fældet i helt fri position. Per Jørgensen 
scorede sikkert på det efterfølgende starffespark. Herefter faldt intensiteten og gæsterne kom meget 
bedre med i kampen, og kun godt spil af Jakob Kjær i målet og manglende effektivitet hos 
Middelfarts angriberne forhindrede reducering. I 2. halveg koncentrerede KR70 sig om at holde 
føringen, og sidst i kampen scorede Per Jørgensen til 3-0, inden Middelfart i overtiden fik reduceret. 
Udover førnævnte Jakob Kjær og Martin Krogh, spillede også Per Jørgensen og debuterende 
Anders Andreasen en god kamp. Sidstnævnte er kommet til fra Langeskov i sommerpausen, og 
bliver et meget spændende bekendtskab. Allerede i aften skal de fleste af spillerne i kamp igen. Her 
gælder det på udebane OKS i U21 turneringen. 

  

Ynglinge A: KR70 - Team Aarslev 7-3 (3-3) 
1-0 Thomas Brøndum, 2-0 Nicolai Vennekilde, 2-1 Team Aarslev, 3-1 Nicolai Vennekilde, 3-2 og 
3-3 Team Aarslev, 4-3 Nicolai Vennekilde, 5-3 Casper Eriksen, 6-3 Anders Walther, 7-3 Jens 
Lykkegård. 

Ynglinge A holdet, der i foråret blev snydt for oprykning til Mesterrækken, indledte med en meget 
imponerende indsats, da Team Aarslev, der er nedrykker, blev besejret 7-3. KR70 var jævnt 
overlegen hele kampen, og kun koncentrationssvigt sidst i 1. halvleg hvor gæsterne fik udlignet, 
bragte spænding ind i kampen. I 2. halvleg satte hjemmeholdet det hele på plads med fire mål på 
stribe, og fik dermed en god start på efteråret. I kampen var der flot debut til Anders Walther og 
Kasper Frandsen, der begge har spillet som junior i Langeskov i foråret. 

  

  

12-08-2005: 



KR70 spiller fredag  

   

Af Jørn Vølund  

U21: KR70 – Assens FC 1-7 (0-2) 
Den første kamp i U21 turneringen blev en lærerig affære for KR70, der stillede med et næsten rent 
ynglingehold, mens over halvdelen af gæsternes i øvrigt rigtig gode hold, spiller seniorfodbold i 
serie 2 til daglig. Det blev udslagsgivende i en god og fair kamp, som KR70 trods det klare nederlag 
havde stor ære af. Thomas Caspersen stod for det enlige mål, der for en kort periode bragte 
spænding ind i kampen ved 1-3. Næste kamp er førstkommende mandag ude mod OKS. 
 
Ynglinge Mester: KR70 – Middelfart 
Efter at forårets skuffelse over to mistede oprykninger nu har lagt sig, er KR70 klar til at tage fat på 
efteråret. Optakten, der har varet en måned, har bl.a. budt på træningsstævner i Brøndby og Aarslev, 
sidstnævnte blev vundet samt træningskampe mod Kerteminde, og for de flestes vedkommende 
U21 kamp, så det bør være et toptrimmet hold, der spiller søndag eftermiddag hjemme mod 
Middelfart. Sommerpausen har budt på stor udskiftning i spillertruppen. Et par spillere har valgt at 
spille seniorfodbold i efteråret, men til gengæld er der kommet fire nye spillere til: tre fra 
Langeskov og en fra Kerteminde. Da OKS'ernes fiskeri af flere spillere samtidig slog fejl, er 
bredden i truppen blevet større. KR70 mødte Middelfart to gange i foråret, og vandt begge gange, 
men efter jævnbyrdige kampe, så der er absolut ingen grund til at undervurdere modstanderen. 
 
Ynglinge A: KR70 - Team Aarslev 
Søndag formiddag umiddelbart inden Mesterrækkeholdet indleder Ynglinge A holdet 
efterårssæsonen. Modstanderen er Team Aarslev der er nedrykker fra Mesterrækken. Som nævnt 
ovenfor er bredden i truppen blevet større, så KR70 stiller med et godt hold, der absolut ikke er 
uden sejrschance. 
 
Serie 3: KR70-Chang 
Allerede i aften fredag indleder KR70's førstehold i serie 3 jagten på en plads over 
nedrykningsstregen, når Odenseanske Chang gæster banerne ved Nymarksskolen. Gæsterne er 
placeret umiddelbart over KR70 i tabellen, og skal helst besejres hvis der skal være hold i 
drømmene om overlevelse. 
Seniortruppen har i sommerpausen fået "tilgang" af et par ynglinge, der ønsker at spille 
seniorfodbold i efteråret bl.a. Søren Fischer der bliver en klar forstærkning. 
På grund af ferie har det ikke været muligt at samle holdet til træningskamp, så det er et 
kampsultent hold der stiller op iaften. 
Serie 5 spiller mandag ude mod B1909. 

  

  

06-08-2005: 



KR70 debuterer i U21 turnering 

  

Af Jørn Vølund 

U21: KR70 – Assens FC 

Mandag aften spiller KR70 hjemme sin første kamp i den landsdækkende U21 turnering, som 
klubben for første gang i historien er tilmeldt. Stammen på KR70’s hold er fra klubbens talentfulde 
yngligehold, suppleret med det yngste seniorer, og så overvejes det at lade seniortræner Lars 
Kamph spille med, (det er tilladt at benytte indtil to spillere over 21 år) så han på nærmeste hold kan 
følge med i hvad der forhåbentlig venter af nye spillere i seniorafdelingen de kommende år. 
Mandagens modstander er Assens, også et hold hvor stammen sandsynligvis udgøres af ynglinge-
spillere, og et hold som KR70 også møder i Ynglinge Mesterrækken om 14 dage. Det endelige hold 
kendes ikke på nuværende tidspunkt. Et par spillere er tvivlsomme med småskader, og så har den 
ellers indtil nu gode samarbejdspartner OKS været ude med fiskestangen er flere af KR70’s spillere. 
Det vides ikke på nuværende tidspunkt om det lykkedes for den initiativrige Odenseklub at ”lokke” 
spillerne væk fra KR70. 

  

  

29-07-2005: 

KR70 succes i Brøndby 

  

Af Jørn Vølund   

Det blev en på alle måder succesrig tur KR70’s to ynglingehold havde til et meget stærkt besat 
træningsstævne i Brøndby i sidste uge. Førsteholdet endte på en meget ærefuld 4. plads i en stærkt 
besat række, kun overgået af Brøndby 1, HIK og Grenaa der alle spiller i divisionen til daglig. 

KR70 indledte med at besejre Brøndby 2 med 8-1, spillede derefter 4-4 mod et svensk hold, og 
tabte så kun knebent til de tre divisionshold. 

KR70’s andethold var virkelig kommet på en stor opgave, men slap yderst flot fra sine tre kampe 
der dog alle endte med nederlag, bl.a. formåede holdet at spille lige op med et stærkt norsk hold, der 
først sikrede sig sejren i det sidste kvarter. 

Med på turen var de to juniorspillere Anders Walther og Kasper Frandsen, som sandsynligvis er 
vendt tilbage fra Langeskov. Sammen med de to andre ”unge” Mathias Falk-Smidt og Per 
Lindemann ydede de en rigtig god indsats under hele turneringen, og alle fire blev ”belønnet” med 



debut på 1. holdet i kampe mod divisionshold fra Brøndby og HIK, men der var stor ros til alle 
spillere i en forholdsvis smal trup.  

Inden turneringsstarten søndag d. 14. august, hvor begge ynglingehold har hjemmebane, venter en 
træningsturnering i Aarslev, træningskampe mod Kertemindes serie 3 hold, og mod Munkebo og 
første kamp i den landsdækkende U21 turnering mod Assens, der spilles mandag d. 9. august på 
hjemmebane.   

  

  

20-07-2005: 

KR70 spiller mod Brøndby 

  

Af Jeppe Vennekilde.  

Nøjagtig en måned efter nederlaget til Marienlyst, og skuffelsen over at miste to oprykninger starter 
KR70’s ynglinge optakten til efterårssæsonen. Det sker med deltagelse i Brøndby Cup – et fire 
dages fodboldstævne, der finder sted fra i dag tirsdag og til på lørdag. KR70 tager af sted med en 
trup på knapt 30, og stiller to hold, der bl.a. skal spille mod Brøndby, HIK, Grenå og norske og 
svenske hold. Desværre er der afbud fra flere af forårets profiler, men det giver plads til at andre 
kan vise deres potentiale, bl.a. de to nye Anders Walther og Kasper Frandsen, der er af klubbens 
egen avl, men har været ”udlånt” til Langeskov i foråret. Ud over selve stævnet, bliver der også tid 
til at overvære SAS ligakampen onsdag aften mellem Brøndby og FC Midtjylland. 

Resten af optakten til efteråret rummer 4-5 træningskampe, bl.a. mod Kertemindes serie 3, inden 
der er turneringsstart søndag d. 14. august, hvor begge ynglingehold lægger ud med hjemmekampe. 

 

 

Af Jeppe Vennekilde.   

Kvalifikation til Ynglinge Mester 1: KR70 – Marienlyst 1-3 (0-1) 

1-2 Martin Krogh 

Efter en god forårssæson med to førstepladser, blev afslutningen på sæsonen en kæmpeskuffelse for 
KR70’s ynglinge. Under overværelse af mere end 250 tilskuere, blev det lørdag til et 1-3 nederlag 
til Marienlyst, der dermed beholder deres plads i Fyns bedste række, mens KR70 forbliver i 
Mesterrække 2. Kampen blev præget af stor nervøsitet blandt hjemmeholdets spillere, men trods det 
blev det en kamp på et forholdsvis højt spillemæssigt niveau, men det var tydeligt at Marienlyst 



havde stor fordel af den rutine og råstyrke de har fra foråret i en højere række. Så havde gæsterne 
også lige det held der skal til i så afgørende en kamp, bedst symboliseret med føringsmålet der blev 
skabt på en tilfældig bold, mens KR70’s bedste forsøg, tog underkanten af overliggeren og sprang 
ud. På trods af 2-0 føring til Marienlyst 27 sekunder inde i 2. halvleg på et pragtfuldt langskud, gav 
KR70 ikke op, og med reduceringsmålet på straffespark ved Martin Krogh, kom KR70 med i 
kampen igen. Der var også flere store chancer for udligning, men i stedet blev det gæsterne der 
scorede kort før tid. 

Skuffelsen blandt spillerne var naturligvis enorm – to førstepladser og ingen oprykning, og så var 
det en ringe trøst at Marienlyst ”indrømmede” at det var første gang i foråret de stillede i stærkeste 
opstilling, og at KR70’s niveau lå langt over 5-6 af de hold de har mødt i Mesterrække 1. 

   

Serie 3: KR70 – SUB Ullerslev 3-2 (1-2) 

0-1 SUB Ullerslev, 1-1 Jakob Sørensen, 1-2 SUB Ullerslev, 2-2 Lars Kamph, 3-2 Michael 
Andersen. 

Der var stor opmuntring at hente for førsteholdet i serie 3, der med sejren over SUB Ullerslev fik 
kontakt med holdene lige over, og nu ser det slet ikke så skidt ud, med henblik på at få endnu en 
sæson i serie 3. 

  

  

17-06-2005: 

KR70 spiller om oprykning 

Af Jeppe Vennekilde.   

Oprykningskamp til Mesterrække 1: KR70 – Marienlyst 

Så er det dagen KR70’s ynglinge har håbet på, og set frem til lige siden puljeinddelingen blev 
offentliggjort – og senere ændret – i starten af februar: kampen om retten til at spille i Fyns bedste 
række i efteråret. 

Efter en succesrig forårssæson, med en sikker førsteplads, fem point foran nr. 2, og dermed normalt 
oprykning, venter endnu en forhindring inden champagnepropperne forhåbentlig kan springe 
lørdag. 

Marienlyst har kvalificeret sig til kampen via en 9. plads i forårets Mesterrække 1. De to hold mødte 
hinanden i marts kort inden turneringsstart, og her vandt et stærkt besat Odensehold med 3-1, og 
imponerede med stor styrke og gode tekniske spillere. Holdet har i foråret været meget plaget af 
skader og karantæner, men er nu ved fuld styrke, og odenseanernes træner har udtalt at hvis han 



havde haft det nuværende mandskab til rådighed hele foråret, havde de ikke været i nærheden af 
nedrykning. 

På grund af bryllup i KR70’s trænerstab har Marienlyst meget velvilligt sagt ja til at lade KR70 få 
hjemmebane, så derfor spilles kampen på banerne ved Nymarksskolen lørdag midt på 
eftermiddagen. Til kampen har hjemmeholdet desværre afbud fra Thomas Jensen, der har spillet 
meget stærkt de sidste kampe. Desuden er der tvivl om et par spillere der trækkes med småskader 
og skal testes umiddelbart inden kampen. Derfor er der udtaget en trup på 16 mand, og det er: Jakob 
Kjær, Carsten Nielsen, Kenneth Svensson, Anders Christiansen, Søren Rasmussen, Kristian 
Knudsen, Troels Refstrup, Jonas Kristensen, Søren Fischer, Benjamin Klimek, Jesper Rasmussen, 
Nicolai Vennekilde, Jens Lykkegård, Kristian Nygård, Per Jørgensen og Martin Krogh. 

Der forventes rigtig mange tilskuere til den vigtige kamp, bl.a. vil spillerne fra Ynglinge A følge 
kampen spændt. Hvis førsteholdet vinder, er vejen nemlig banet for deres avancement til rækken 
over, og skulle det blive til dobbelt oprykning, i sydkommunen kaldet ”the double”, venter der 
oprykningsfest både lørdag og søndag. 

   

Serie 3: KR70 – SUB Ullerslev  

Lidt i skyggen af ynglingeholdets vigtige kamp, spiller KR70’s førstehold i serie 3 allerede iaften 
fredag deres sidste kamp i foråret. Modstanderen er SUB Ullerslev, der efter en god start nu 
tilsyneladende er til at tale med. Med en sejr og dermed tre point, kommer KR70 op i nærheden af 
de hold man gerne skulle have under sig når sæsonen slutter, bl.a. netop fredagens modstander.  

  

  

15-06-2005: 

Oprykningskamp. 

  

Af Jeppe Vennekilde. 

Så er ynglingenes oprykningskamp til Mesterrække 1 mod Marienlyst placeret. Den spilles lørdag 
d. 18. juni kl. 14.30 på "Parc de Nymark" (Nymarksskolen). 
 
Marienlyst har yderst venligt foreslået at vi, af hensyn til Tine & Jørns bryllup, spiller kampen på 
vores bane, og vi har naturligvis sagt ja tak. 
 
Hvis du / I overhovedet har chancen for det, så kom og bak drengene op - de har virkelig fortjent 
det ! 



  

  

13-06-2005: 

KR70 / Marslev i Mesterrækken 

  

Af Jeppe Vennekilde  

Holdsamarbejdet mellem KR70 og Marslev har ”født” sit første Mesterrækkehold. Det blev en 
realitet lørdag, da det kombinerede hold i Drenge A ude vandt 2-1 over B1913, og dermed sikrede 
sig førstepladsen. Holdet skal nu i efteråret rundt på det meste af øen, idet modstanderne i 
Mesterrækken bl.a. bliver Middelfart, Otterup, Rudkøbing, Fåborg og evt. ”storebror” fra 
Langeskov. 

   

Serie 3: Dalum – KR70 3-1 (2-0) 

3-1 Jesper Madsen 

Det blev til et nyt nederlag til KR70 i serie 3. Lørdag eftermiddag tabte holdet ude 1-3 til Dalum. 
Værterne dominerede kampen hele vejen igennem, og Jesper Madsens reducering sidst i kampen 
var ren kosmetik. Undervejs brændte KR70 et straffespark. Holdet spiller sin sidste kamp hjemme 
på fredag mod SUB Ullerslev, og med en sejr her, ser udgangspunktet til efteråret rimeligt ud. 

Serie 5 spiller i aften ude mod Fjordager, inden foråret rundes af torsdag hjemme mod Langeskov. 

   

Ynglinge Mester: KR70 – Stige / Søhus 4-2 (1-1) 

1-0 Per Jørgensen, 1-1 Stige / Søhus, 2-1 Kristian Nygaard, 3-1 Martin Krogh, 4-1 Per Jørgensen, 

4-2 Stige / Søhus. 

Helt som håbet holdt KR70 stilen og vandt den sidste turneringskamp mod Stige / Søhus med 4-2, 
men det var tydeligt at ingen af holdene havde noget at spille for, og det spillemæssige niveau var 
også derefter. KR70 fik en drømmestart med et mål i første minut, men forstod ikke at udnytte 
fordelen, og i stedet fik gæsterne udlignet midt i halvlegen. Akkurat som i sidste uges sejr over 
Holluf Pile, var det 15 gyldne minutter, med tre scoringer midt i halvlegen der afgjorde kampen, og 
sikrede førstepladsen fem point foran nr. 2 Tåsinge. 



Lørdag blev det også afgjort at modstanderen i den helt afgørende kamp om en plads i Fyns bedste 
række i efteråret, bliver Marienlyst. Et hold som KR70 kender en lille smule til, bl.a. via et klart 
nederlag i en træningskamp inden turneringsstarten, så det bliver en meget vanskelig opgave. 
Kampen spilles førstkommende lørdag eftermiddag, men nøjagtigt tidspunkt og spillested kendes 
først senere på ugen. 

   

Ynglinge A: KR70 – FC Hjallese 1-7 (1-1) 

Målscorer Thomas Brøndum 

Det blev ikke til noget uofficielt Fynsmesterskab til KR70’s ynglingeafdeling i denne omgang, men 
et noget amputeret mandskab ydede, specielt i 1. halvleg glimrende modstand, men til sidst blev 
overmagten for stor, og gæsterne vandt en fortjent sejr, om end den blev nogle mål for stor. I første 
halvleg, der endte 1-1, var KR70 godt med, men da manglende kamptræning og træthed meldte sig 
sidst i kampen viste FC Hjallese sig som det bedste hold. Nu er turneringen slut, og KR70 kan kun 
vente på om førsteholdet vinder lørdagens oprykningskamp. Gør de det er vejen banet for andet-
holdets oprykning til Mesterrække 2. 

  

  

10-06-2005: 

KR70 spiller om Fynsmesterskab 

  

Af Jeppe Vennekilde.  

Serie 3: Dalum-KR70 

Mens ungdomsafdelingen vader i succes, er det trængselstider for seniorafdelingen. Det er der ikke 
noget overraskende i, da alle vidste at det ville blive et svært år efter oprykningen fra serie 4. 
Bortset fra et par smuttere, har KR70 dog været godt med i alle kampene, og trænertrioen og 
spillerne er overbevist om at så snart medgangen melder sig, skal der nok komme de nødvendige 
point på kontoen. Første chance er lørdag eftermiddag på udebane mod Dalum, der er placeret midt 
i rækken. 

   

Ynglinge Mester: KR70 – Stige / Søhus 

KR70 har sikret sig førstepladsen, og resultater i ugens løb, har medført at gæsterne ikke længere er 
i nedrykningsfare, så det der længe så ud til at blive den helt afgørende kamp for begge hold i 



bestræbelserne på henholdsvis oprykning og nedrykning er nu pludselig blevet en ligegyldig kamp.  
Det ændrer dog ikke KR70’s oplæg til kampen der spilles lørdag eftermiddag. Alle spillere er enige 
om at dampen skal holdes oppe, så holdet er så skarpt så muligt til næste uges oprykningsslag om 
en plads i Fyns bedste række i efteråret. Holdet er uændret i forhold til sidste uges 5-2 sejr over 
Holluf Pile. 

   

Ynglinge A: KR70 – FC Hjallelse (kamp om det uofficielle Fynsmesterskab) 

For 3. gang i løbet af foråret har KR70’s modstander meldt afbud til en turneringskamp i Ynglinge 
A rækken. I stedet er der i al hast arrangeret en kamp mod FC Hjallelese der vandt den anden A 
række, og klubberne har i al beskedenhed valgt at kalde det kampen om det uofficielle 
Fynsmesterskab. Mens gæsterne allerede har sikret sig oprykning til efterårets Mesterrække 2, må 
KR70 vente indtil førsteholdets oprykning er afklaret. Kun hvis KR70 vinder oprykningskampen til 
Mesterrække 1, er der ”plads” til andetholdet i Mesterrække 2. Kampen om mesterskabet spilles 
lørdag middag som forkamp til Ynglinge Mester. 

  

  

06-06-2005: 

Meget stor KR70 weekend 

Af Jeppe Vennekilde.   

Det blev en resultatmæssigt meget flot weekend for ungdomsholdene i KR70, folk med mange år i 
klubben taler om den bedste i historien. 

   

Ynglinge Mester: Holluf Pile – KR70 2-5 (2-2) 

Kristian Knudsen, 0-2 Søren Fischer, 1-2 og 2-2 Holluf Pile, 2-3 og 2-4 Kristian Nygaard, 2-5 Per 
Jørgensen. 

   

Det hele KR70 har håbet på siden skrivebordsoprykningen i februar blev søndag en realitet. 
Ynglingeholdet vandt Mesterrækken. Allerede inden kampen vidste KR70’s trænerstab at Tåsinge 
havde tabt og at uafgjort var nok for KR70 til at sikre førstepladsen. Det vidste spillerne ikke og de 
viste fra start den aggressivitet der skal til for at vinde fodboldkampe. Et mål allerede i det 2. minut 
på et dejligt hovedstød af Kristian Knudsen og 2- 0 midt i halvlegen ved Søren Fischer skabte 
muligheder for en storsejr, men som set tidligere i sæsonen svigter koncentrationen i forsvaret ind 
imellem, og værterne fik på to hurtige mål udlignet kort før pausen på bl.a. et selvmål. En opsang 



og et par udskiftninger i pausen gav det forventede resultat. Et meget tændt KR70 hold scorede tre 
mål i 2. halvlegs første kvarter, og afgjorde dermed kampen. Indskiftede Thomas Jensen kørte helt 
rundt med Holluf Pile forsvaret i 2. halvlegs 2. minut og serverede bolden for Kristian Nygaard der 
nemt kunne score. Samme spiller gjorde det kort efter til 4-2 og Per Jørgensen sluttede af til 5-2. 
Resten af kampen havde KR70 adskillige chancer for at gøre sejren endnu større men 
koncentrationen svigtede. Nu venter, en for KR70, betydningsløs kamp mod Stige / Søhus inden 
den afgørende kvalifikationskamp lørdag den 18. juni. Her bliver modstanderen enten OKS, 
Marienlyst eller Sanderum og kampen skal spilles på neutral bane. 

Uden at spille sikrede Ynglinge A sig også førstepladsen i deres række. Det blev en kendsgerning 
da FC Nordkysten spille 6-6 mod Birkende, og OKS allerede i går meldte at de ikke er i stand til at 
stille hold mod KR70 på lørdag. 

   

Holdsamarbejdet mellem KR70 og Marslev er blevet en kæmpesucces. Drenge A kan med blot 
uafgjort i den sidste kamp på lørdag mod B1913 sikre sig oprykning til Mesterrækken. Drenge B 
vandt weekendens topopgør mod Kauslunde 2-0, og har allerede vundet deres række og Lilleput har 
med en foreløbig 2. plads stadig chancen for at komme helt til tops. 

   

Serie 3: KR70 – Posten 2-4 (0-2) 

1-2 Henrik Tvedskov, 2-2 Jakob Pedersen. 

Det kniber lidt for seniorafdelingen at følge de flotte resultater i ungdomsafdelingen op. Lørdag 
eftermiddag blev det til et 2-4 nederlag til et af de andre hold fra bundregionen Posten. Bagud 0-2 
midt i 2. halvleg satsede KR70 og det lykkedes da også at få udlignet, men i stedet for at gardere sig 
og forsvare det ene point, fortsatte satsningen, og de udnyttede gæsterne med to mål i slutfasen og 
de kunne dermed tage de tre point med hjem til Odense. 

Serie 5 spiller hjemme i aften mod RG 2002. 

  

  

03-06-2005: 

KR70 spiller hjemme 

  

Af Jeppe Vennekilde.  

Serie 3: KR70 – Posten 



KR70 skal lørdag eftermiddag hjemme på banerne ved Nymarksskolen forsøge at fortsætte de sidste 
ugers opadgående formkurve. Den meget vigtige bundkamp mod Dalby i sidste uge blev vundet 2-
1, og bragte for første gang i år KR70 op over den nedryknings-streg der er så vital at holde under 
sig. Alle i klubben er klar over hvor vigtigt det er at have et serie 3 hold at ”lokke med”  når første 
bølge af ynglingespillere næste år rykker op som seniorer. Lørdagens modstander fra Posten ligger 
umiddelbart over KR70 i tabellen. Til kampen har den spillende trænertrio Lars Kamph, Ole 
Kongshave, og Morten Plough valgt at supplere sig med følgende spillere: Carsten Nielsen, Uwe 
Mailand, Ivan Vølund, Lars Juel Hansen, Jacob Sørensen, Jacob Pedersen, Ulrik Hansen, Henrik 
Tvedskov, Michael Andersen, Ronnie Kjærumgaard og Jesper Madsen. 

Serie 5 spiller mandag aften hjemme mod RG 2002 (Ryslinge / Gislev) 

   

Ynglinge Mester: Holluf Pile – KR70 

På grund af skolefest lørdag aften er ynglingeholdets udekamp mod Holluf Pile flyttet til 
”superligatid” midt på søndag eftermiddag. Efter et mindre formdyk på et par kampe, kom KR70 
tilbage på sporet i sidste uges kamp på lånebanen i Kerteminde mod Middelfart der blev sendt hjem 
med et 7-2 nederlag. Sejren gav et stor humørmæssigt løft, og intensiteten og fremmødet til 
træningen i den forløbne uge har været meget høj. Hjemmekampen i første turneringshalvdel mod 
Holluf Pile vandt KR70 5-0, men det får ikke holdet til at undervurdere værterne, og en sejr er også 
bydende nødvendig hvis førstepladsen, og dermed chancen for oprykning skal holdes.  KR70’s 
trænerteam har alle mand til rådighed, og eneste ændring i forhold til Middelfartkampen er at 
Thomas Jensen glider ind på holdet i stedet for Benjamin Klimek. 

Ynglinge A er på grund af de mange udtrukne hold igen oversidder, og kan samle kræfter til den 
afgørende kamp om oprykning til Mesterrækken næste lørdag mod OKS. 

  

  

30-05-2005: 

Tre sejre til KR70 

  

Af Jeppe Vennekilde.  

Det blev en stor weekend for KR70. De tre vigtige kampe senior og ynglingeholdene spillede blev 
alle vundet, og der var også succes for de tre kombinerede KR70 / Marslev hold. 

   

Serie 3: Dalby – KR70 1-2 (1-1) 



0-1 Lars Kamph, 1-1 Dalby, 1-2 Henrik Tvedskov 

Det lykkedes for førsteholdet at hale sæsonens anden sejr i land i udekampen mod et af de andre 
bundhold fra Dalby. Sejren blev skabt på fight og en god holdindsats. Med sejren kom KR70 holdet 
for første gang i år op over nedrykningsstregen. 

   

Ynglinge Mester: KR70 – Middelfart 7-2 (4-0) 

Per Jørgensen, 2-0 Kristian Nygaard, 3-0 Per Jørgensen, 4-0 Kristian Nygaard, 5-0 Jonas 
Kristensen, 6-0 Kristian Nygaard, 6-1 og 6-2 Middelfart, 7-2 Jens Lykkegaard. 

KR70 ynglinge boltrede sig på den midlertidige hjemmebane på stadion i Kerteminde, og kom med 
en overbevisende 7-2 sejr tilbage på sporet, der gerne skulle føre holdet til en oprykningskamp til 
Fyns bedste række. Tilsyneladende var det gået op for de unge spillere at sejrene ikke kommer af 
sig selv, og med arbejdstøjet på igen, blev Middelfart stille og roligt ”kørt over”. Efter et par 
kampes stilstand var topscorerparret helt i front Per Jørgensen og Kristian Nygaard atter skarpe og 
stod med tilsammen fem mål stærkt i billedet. Også Martin Krogh spillede en rigtig god kamp, men 
ros til hele holdet for en koncentreret indsats, hvor gæsterne kun en kort periode midt i 2. halveg fik 
lov at lege lidt med. Med sejren blev årets første målsætning opfyldt nemlig at undgå nedrykning til 
A rækken, hvor tre af puljens seks hold skal ned efter forårets turnering – nu kan KR70 holdet 
koncentrere sig helt om at holde fast i førstepladsen. 

   

Yngling A: FC Nordkysten – KR70 2-3 (1-1) 

FC Nordkysten, 1-1 Thomas Caspersen, 2-1 FC Nordkysten, 2-2 Jesper Rasmussen, 2-3 Stefan 
Enevoldsen. 

Ynglinge A holdet ville ikke stå tilbage for førsteholdet, og indtog med en 3-2 sejr i Bogense 
førstepladsen i rækken. KR70 var jævnt overlegne hele kampen, men havde problemer med at 
omsætte spilovertaget og de mange chancer i mål. Nu blev det alligevel til alle tre point takket være 
en scoring af Stefan Enevoldsen sidst i kampen. KR70 kan med blot uafgjort i den sidste kamp mod 
OKS om 14 dage sikre sig oprykning til Mesterrækken. 

   

Begge de kombinerede KR70 / Marslev hold i drengerækken samt lilleputholdet spiller også med i 
den sjove ende af rækken. Drenge A satte de første point til via 2-2 mod Munkebo, men holdt 
alligevel fast i førstepladsen der også kan betyde oprykning til Mesterrækken. Drenge B vandt 7-2 
over Strib og er på 2. pladsen i rækken, mens lilleputholdet efter en imponerende 10-2 sejr over det 
ubesejrede tophold Dalum indtager 3. pladsen i Lilleput B. 

  

  



27-05-2005: 

Tre meget vigtige KR70 kampe 

Af Jeppe Vennekilde.   

Der venter KR70’s tre øverst placerede hold en weekend med meget afgørende kampe i top og 
bund. 

   

Serie 3: Dalby-KR70 

Førsteholdet skal ud i et rigtig bundbrag søndag formiddag på udebane mod Dalby. Begge hold har 
inden kampen tre point og er placeret på de to nederste pladser i rækken, så begge hold har selvsagt 
brug for tre mere for at bevæge sig op i rækken. KR70 har været inde i en spillemæssig optur, som 
dog blev spoleret lidt i sidste kamp mod B1909. Dalby har haft store problemer med skader, så store 
at de sidst ikke kunne stille hold, og tabte til Fjordager uden kamp. 

   

Ynglinge Mester: KR70 – Middelfart 

Ynglingeholdet i Mesterrækken skal søndag eftermiddag forsøge at fastholde førstepladsen i 
rækken, når Middelfart kommer på besøg. KR70 har efter en start med fem sejre på stribe, sat point 
til i de to sidste kampe på udebane, sidst med et nederlag til et rigtig godt spillende Tåsingehold. Nu 
er holdet tilbage på hjemmebanen, hvor sæsonenens tre hidtidige kampe er vundet med tilsammen 
24-1! Det er dog tvivlsomt om kampen spilles på den ”rigtige” hjemmebane ved Nymarksskolen, 
der i den forløbne uge er blevet grusbehandlet. Det afgøres først søndag formiddag om kampen 
spilles på banerne ved skolen eller eventuelt flyttes til en lånebane i Kerteminde. I forhold til 
kampen mod Tåsinge er Jonas Kristensen og Jens Lykkegård atter til rådighed, og de spiller 
sammen med: Jakob Kjær, Anders Christiansen, Martin Krogh, Benjamin Klimek, Kenneth 
Svensson, Carsten Nielsen, Kristian Knudsen, Søren Fischer, Troels Refstrup, Kristian Nygård, 
Søren Rasmussen og Per Jørgensen. 

   

Ynglinge A: FC Nordkysten – KR70 

Inden sæsonstarten måtte KR70 kæmpe hårdt ved skrivebordet for at få et hold i Mesterrækken. Nu 
kan man spille sig derop med andetholdet, der ligeledes søndag eftermiddag spiller om 
førstepladsen i Bogense mod FC Nordkysten. A rækken har som ventet udviklet sig til en turnering 
hvor der meldes afbud fra modstanderholdene. KR70 har på to måneder spillet to kampe, og glæder 
sig til atter at komme i kamp, mod et hold der endnu ikke har tabt. 

  



  

23-05-2005: 

Første KR70 nederlag 

Af Jeppe Vennekilde.   

Ynglinge Mester: Tåsinge – KR70 5-1 (2-0) 

2-1 Kristian Nygård. 

Så gik den ikke længere, men der skulle gå syv kampe inden KR70’s ynglingehold prøvede at tabe, 
men så skete det til gengæld også med maner. 

Et yderst velspillende Tåsingehold tilføjede KR70 et 5-1 nederlag i lørdagens kamp. Allerede i 
kampens 2. minut kom værterne foran og 10 minutter efter øgede de til 2-0, begge gange efter 
koncentrationssvigt i KR70 forsvaret. Resten af halvlegen var KR70 bedre med, men halsede hele 
tiden et skridt eller to efter Tåsinge. Anden halvleg startede som første, tre store fejl i forsvaret, men 
heldigt for KR70 ingen mål, og da Kristian Nygård kort efter reducerede til 1-2 fik holdet troen på 
point tilbage. Et selvmål midt i halvlegen afgjorde kampen, og de to sidste Tåsingemål i slutningen 
var en konsekvens af KR70 satsning for at pynte på resultatet. På trods af nederlaget bevarede 
KR70 førstepladsen, og da Middelfart også tabte er Tåsinge nu nærmeste konkurrent to point efter. 
Med tre kampe tilbage er situationen den at KR70 minimum skal have syv point for at holde de 
andre hold bag sig, og det kan blive svært nok. Første opgave er på søndag eftermiddag hjemme 
mod Middelfart. 

   

Ynglinge A: KR70 – Ayrasya 3-0 (uden kamp) 

Så skete det igen for KR70’s ynglinge A hold – modstanderen blev væk uden afbud. Holdet har nu 
på to måneder spillet to kampe, meget utilfredsstillende for et ambitiøst hold, der gerne vil noget 
med sin sport. Med ”sejren” rykkede holdet op på førstepladsen i rækken, foran FC Nordkysten som 
er modstanderen i næste runde på søndag. 

   

Serie 3: B1909 – KR70 5-3 (3-3) 

Det blev ikke til point til KR70 i fredagens udekamp mod B1909. Trods føringer på 2-0 og 3-2 
endte det med et 3-5 nederlag, til et hold man havde sat næsen op efter at slå. 

KR70 var hurtigt foran med 2-0, men et uheldigt selvmål satte værterne i gang, og de udlignede 
hurtigt. KR70 kom atter foran, for atter at se B1909 udligne. I 2. halvleg bølgede kampen frem og 
tilbage, men i slutfasen viste 9’erne sig som de stærkeste. 



  

  

20-05-2005: 

Ynglinge og senior kampe i kommende weekend. 

  

Af Jeppe Vennekilde 

Serie 3: B1909 – KR70 

Kan den opadgående formkurve holdes, er der store chancer for KR70 fordobler sin pointhøst i 
fredagens kamp i Odense mod et af de andre bundhold B1909. Selvom de sidste tre kampe kun har 
budt på en sejr er spillet blevet væsentligt bedre, og trænertrioen er fuld af fortrøstning. 

Serie 5 spiller mandag aften hjemme. 

   

Ynglinge Mester: Tåsinge – KR70 

Efter 2 ½ uges kamppause skal ynglinge Mesterholdet på langfart lørdag. Modstanderen på udebane 
er Tåsinge, der i første runde af turneringen blev besejret 5-0 efter noget af det bedste KR70 spil i 
denne sæson. Der er ingen tvivl om at værterne tørster efter revanche, og det er også deres sidste 
chance hvis deres spinkle mulighed for at indhente KR70 skal bevares. I forhold til det 
overraskende pointtab i sidste runde mod bundholdet Aarslev, er der fire ændringer. Søren Fischer, 
Per Jørgensen og Martin Krogh er atter til rådighed, og der er debut til Thomas Jensen, en meget 
spændende spiller der er kommet til fra Langeskov. De suppleres af: Jakob Kjær, Kenneth 
Svensson, Anders Christiansen, Carsten Nielsen, Benjamin Klimek, Kristian Knudsen, Kristian 
Nygård, Søren Rasmussen, Troels Refstrup og Nicolai Vennekilde. 

   

Ynglinge A: KR70- Ayrasya 

Ligeledes lørdag eftermiddag spiller 2. ynglinge hjemme mod holdet med det tyrkisk klingende 
navn Ayrasya. KR70 stiller med et stærkt hold, bl.a suppleret med de fire spillere der er rykket ned 
fra førsteholdet, og muligheden for at revanchere sidste rundes 2-6 nederlag til Munkebo er til 
stede. 

  

09-05-2005: 



KR70 på tavlen 

  

Af Jeppe Vennekilde 

Serie 3: KR70 - Bolbro 4-1 (2-0) 
1-0 Henrik Knudsen, 2-0 Michael Andersen, 2-1 Bolbro, 3-1 Ulrik Hansen,4-1 Martin Krogh. 

Så lykkedes det for KR70 at få de første point efter oprykningen til serie 3. Den stigende formkurve 
udmøntede sig i en 4-1 sejr i lørdagens kamp mod Bolbro. KR70 kom godt fra start, og førte 2-0 
ved pausen. En mindre krise i starten af 2. halveg og en 1-2 reducering af gæsterne bragte 
spændingen tilbage i kampen, men KR70 bevarede roen og sikrede sig med to mål mere en 
komfortabel sejr. De tre point betyder at hjemmeholdet nu har kontakt med holdene lige ovenover. 

  

  

06-05-2005: 

Første pointtab 

  

Af Jeppe Vennekilde 

Ynglinge Mester: Team Aarslev - KR70 3-3 (2-0) 
1-0, 2-0, 3-0 Team Aarslev, 3-1 og 3-2 Nicolai Vennekilde, 3-3 Jonas Kristensen. 

Det som trænerne havde advaret mod, men som spillerne mente var helt utænkeligt skete: KR70 
satte point til mod det absolutte bundhold Team Aarslev, og det der længe så ud til at blive den helt 
store ydmygelse blev i overtiden til et enkelt point. Værterne var fra starten meget opsatte på at få 
sine første point, og fik en drømmestart med en scoring efter 5 minutter. Anden gang de var på 
KR70's banehalvdel midt i halvegen scorede de til 2-0, og kort ind i 2. halveg blev det 3-0. Ros til 
KR70 for aldrig at give op overfor et rigtig godt spillende Team Aarslev hold der helt givet vil 
volde alle de andre hold i rækken problemer hvis stilen holdes. Indskiftede Nicolai Vennekilde med 
to mål begge på hovedstød og Jonas Kristensen ligeledes på hovedstød sikrede KR70 det ene point i 
overtiden. Nu venter 2 1/2 uges kamppause, hvor spillerne har givet hinanden håndslag på der skal 
"trænes igennem" inden den vigtige kamp på Tåsinge. 
 
Serie 3: KR70-Bolbro 
Lørdag eftermiddag skal KR70's førstehold forsøge at sikre sig sine første point, og kan stilen fra 
tirsdagen knebne pokalnederlag på 1-2 til Flemløse holdes er muligheden absolut tilstede. KR70 
spillede i den kamp det absolut bedste i år, og var direkte uheldige med ikke at vinde. Til kampen er 
der afbud fra Ivan Vølund og han erstattes af Martin Krogh. 



Serie 5 spiller mandag ude mod B1909. 

  

  

04-05-2005: 

Mange KR70 afbud 

Af Jeppe Vennekilde  

Ynglinge Mester: Team Aarslev – KR70 

Bredden i KR70’s ynglingeafdeling kommer virkelig til at stå sin prøve i aften, når det ubesejrede 
tophold gæster banerne ved Rolfhallen for at spille mod Team Aarslev. Af flere forskellige årsager 
mangler fem stamspillere og blandt dem flere af de mest scorende, men med meget kompetente 
reserver bør det række til tre point. 

Begge hold er kommet med i Mesterrækken efter indsigelser mod den oprindelige 
turneringsplanlægning, og med vidt forskelligt resultat. KR70 topper rækken med maksimumpoint, 
mens værterne endnu ikke har fået point. Kampen er den første i anden runde af forårsturneringen, 
og den første kamp vandt KR70 stort. Siden er Team Aarslev dog gået væsentlig frem, og 
trænerstaben omkring KR70 er meget tilfredse bare der kan sættes tre point mere ind på kontoen. 

I stedet for Martin Krogh (syg) Per Jørgensen (fest) Thomas Caspersen og Thomas Jensen (skole) 
og Søren Fischer (karantæne) spiller målmand Jakob Kjær (tilbage efter skade) Søren Rasmussen, 
Nicolai Vennekilde og Kristian Ravn. De suppleres af: Benjamin Klimek, Jens Lykkegård, Kenneth 
Svensson, Carsten Nielsen, Troels Refstrup, Kristian Knudsen, Jesper Rasmussen, Kristian 
Nygaard, Jonas Kristensen og Anders Christiansen. 

  

  

02-05-2005: 

To KR70 nederlag til Munkebo 

Af Jeppe Vennekilde 

Ynglinge Mester: Stige / Søhus - KR70 1-2 (0-1) 
0-1 Per Jørgensen, 1-1 Stige / Søhus, 1-2 Per Jørgensen 
KR70's ynglingehold fik sin 5. sejr på stribe, men det holdt utrolig hårdt inden modstanderen fra 
Stige / Søhus var besejret 2-1. Fra kampens start virkede det som om flere spillere stadig havde den 
hårde pokalkamp mod OB siddende i benene, og KR70 spil nåede aldrig op på et acceptabelt 
niveau. 



Når det alligevel blev til tre point skyldes det i høj grad modstandernes manglende effektivitet foran 
målet, og også glimrende spil af den vikarienrende målmand Jonas Kristensen, der udstrålede 
sikkerhed og ro hele kampen igennem. Derudover var der acceptable indsatser fra Carsten Nielsen, 
Kristian Knudsen og selvfølgelig den dobbelte målscorer Per Jørgensen, der ejer evnen til at stå de 
helt rigtige steder i modstanderens straffesparksfelt. Med sejren holdt KR70 sit 5 points forspring til 
Middelfart, og holdet spiller allerede igen onsdag ude mod bundholdet fra Team Aarslev. 
 
Ynglinge A: KR70 - Munkebo 2-5 (1-1) 
1-1 Thomas Jensen, 2-1 Søren Rasmussen 
Det blev til et helt unødvendigt KR70 nederlag da Munkebo fredag var på besøg i Ynglinge A 
rækken. Indtil Anton Larsden midt i 2. halveg måtte udgå med sit skadede knæ, havde 
hjemmeholdet styr på det og førte 2-1, men den resterende del af kampen var det Munkebo der sad 
på det hele, og en enmandshær af en angriber kunne med sit 3., 4. og 5 mål sikre Munkebo sejren. 
 
Serie 3: Munkebo - KR70 8-0 (3-0) 
Også klubbens førstehold i serie 3 fik ørene i maskinen mod Munkebo. KR70 var godt med i 
starten, men da først værterne var kommet foran, var det stort set kun spil til et mål: KR70's. 
Trænertrioen har nu en pokalkamp tirsdag hjemme mod Flemløse, til at få banket lidt moral ind i 
spillerne igen. 

  

  

29-04-2005: 

KR70 forsvarer 1. pladser  

  

Af Jeppe Vennekilde  

Ynglinge Mester: Stige / Søhus – KR70  

KR70’s ynglingehold skal søndag midt på eftermiddagen forsøge at sikre sig sin 5. turneringssejr på 
stribe, men det kan blive svært. Modstanderen er Stige / Søhus der i øjeblikket indtager 2. pladsen i 
rækken og dermed er den farligste konkurrent til den oprykningskampgivende førsteplads. 
Torsdagen bød på let træning efter maratonkampen i pokalturneringen mod OB, og bortset fra 
målmand Jakob Kjær, der ikke helt er kommet sig over sin skade der heldigvis ikke er så alvorlig,  
er alle klar til at forsvare den flotte placering. Jonas Kristensen og Thomas Caspersen er tilbage 
efter henholdsvis skade og skoleophold og ”skubber” Søren Rasmussen ned på 2. holdet for at han 
kan få kamptræning. Kampen er den sidste i første runde inden turneringen ”vender” og der skal 
spilles mod alle hold en gang mere.  

   

Ynglinge A: KR70 – Munkebo  



Allerede i aften fredag skal Ynglinge A forsøge at forsvare deres højst overraskende førsteplads. 
Modstanderen hjemme ved Nymarksskolen er Munkebo, der i en træningskamp umiddelbart inden 
turneringsstarten slog KR70 2-1, og der kan givetvis imødeses endnu en jævnbyrdig kamp. På trods 
af flere afbud stiller KR70 et godt hold hvor de fleste af spillerne har Mesterrækkeerfaring.  Der er 
debut til Thomas Jensen , en spændende offensiv spiller der er kommet fra Langeskov. Han 
suppleres af: Per Lindemann, Nicolai Vennekilde, Sven Wind, Stefan Enevoldsen, Kristian Ravn, 
Thomas Brøndum, Anton Larsen, Mathias Falk-Schmidt, Niels Gorm Andreasen, Søren 
Rasmussen, Jonatan Hindsgaul og Morten Høi.  

   

Serie 3: Munkebo – KR70  

Lørdag eftermiddag gæster KR70’s førstehold i serie 3 Munkebo, og skal her forsøge at få de første 
point, men det bliver meget svært. Værterne er kommet godt fra start og er med helt i toppen af 
rækken, mens KR70 endnu har de første point til gode. Intensiteten og stemningen til træningen i 
den forløbne uge har været god, men trænerstaben erkender også at det nok ikke er mod Munkebo 
pointene til en redning fra nedrykning skal hentes, så der kan kun overraskes. KR70 stiller med flg. 
hold: Martin Kongshave,  Lars Kamph,  Uwe Mailand,  Kim Svensson,  Ronnie Kjærumgaard,  
Jacob Sørensen,  Jacob Pedersen,  Morten Ploug,  Ulrik Hansen, Jimmi Hansen,  Nicolai,  Henrik 
Tvedskov,  Henrik Knudsen og Ole Kongshave.  

  

  

27-04-2005: 

KR70 i maratonkamp 

  

Af Jeppe Vennekilde 

Ynglinge pokal: KR70 – OB 3-5 efter forlænget spilletid og straffespark. 

Ordinær kamp 1-1 (1-1) Omkamp 1-1 (1-0) Straffespark 1-3 

1-0  Kristian Nygård, 1-1 OB, 2-1 Per Jørgensen, 2-2 OB 

KR70’s ynglinge er færdig i årets pokalturnering, men først efter et drama af næsten 2 ½ times 
varighed. Spillerne og de mange tilskuere var hele følelsesregistret igennem, men hjemmeholdet 
måtte bøje sig til sidst efter at have ført til et minut før tid. Gæsterne kom bedst fra start, og det var 
tydeligt at KR70 først skulle vænne sig til det tempo der spilles i, og den fysik der bruges i rækken 
højere, hvor OB til daglig spiller. Da det først var sket var KR70 fuldt på højde med Odenseanerne, 
hvis træner da også efter kampen udtrykte at han var imponeret af hjemmeholdet som han mente 
spillede bedst og at de burde have vundet. 



Den kraftige blæst på langs af banen gjorde at det aldrig blev den store fodboldmæssige nydelse, 
men ind imellem var der mange gode detaljer og frem for alt fight. KR70 kom foran 1-0 midt i 1. 
halvleg ved Kristian Nygård på glimrende forarbejde af Søren Fischer og Troels Refstrup, og kun 
en fremragende dobbeltredning af Jakob Kjær forhindrede en udligning kort efter. I forbindelse med 
den indsats blev Jakob Kjær skadet, men spillede trods store smerter halvlegen færdig. Skaden, og 
dermed manglende indgriben, var dog medvirkende til OB’s udligning kort før pausen. I pausen 
overtog Martin Krogh målmandsjobbet, og det gjorde han glimrende, og han forhindrede med flere 
gode indgreb at OB fik scoret det afgørende mål. Nu blev det uafgjort og dermed forlænget 
spilletid, som KR70 midt i 1. halvleg af bragte sig foran 2-1 på et lob af Per Jørgensen næsten fra 
banens midte. På trods af træthed, og begyndende krampe hos mange KR70 spillere blev der 
kæmpet for at holde stillingen, og dermed sikre sig pladsen i næste runde, men kun et minut før tid 
gik det galt da OB fik udlignet på en lang bold frem i feltet der blev forlænget og dermed var 
umulig at redde for Martin Krogh.  Det betød at kampen skulle afgøres på straffespark, og her viste 
gæsterne sig at være de stærkeste og dermed samlet vinder af kampen. 

KR70 havde meget stor ære af indsatsen, som tegner godt for resten af foråret der gerne skulle ende 
med oprykning, og dermed mere jævnbyrdige og lærerige kampe som den i tirsdags. 

  

  

25-04-2005: 

Weekendens resultater for Ynglinge Mester og Herre Serie 3. 

  

Af Jeppe Vennekilde 

Ynglinge Mester: KR70 - Holluf Pile 5-0 (3-0) 
1-0 Søren Fischer, 2-0 Benjamin Klimek, 3-0 Kristian Knudsen, 4-0 Per Jørgensen, 5-0 Jesper 
Rasmussen. 

Uden at spille sig rigtig ud, blev det til en ny stor sejr for KR70's 
bedste ynglingehold. Gæsterne fra Holluf Pile var bortset fra det første kvarter chanceløse, og var 
heldig med at slippe med 0-5. Det er tydeligt at det er blevet sværere for KR70 trænerne at sætte 
holdet op til "de lette" kampe og at modstanderen undervurderes, så koncentrationen svigter flere 
gange undervejs. Hjemmeholdet ydede kun de nødvendige 80%, og mod en bedre modstander 
kunne det nemt være gået galt. På positivsiden er at en af opgaverne til kampen lød på at "spille til 
0", og det lykkedes ikke mindst takket være en vågen Jakob Kjær i målet. Der var også godkendt 
præstation af debuterende Jesper Rasmussen, tilgang fra Fjordager / B1909, der fik en halveg, 
scorede et flot mål direkte på hjørnespark og efter kampen blev kåret til dagens spiller af sine 
holdkammerater. 

Allerede imorgen tirsdag spiller KR70 igen. Modstanderen på hjemmebane i pokalturneringen er 
OB's andethold der til daglig spiller en række højere end KR70, så her bør der ikke være problemer 
med at motivere spillerne. Som en ekstra gulerod er modstanderen i næste runde, hvis den nåes, 



OB's ligahold der i øjeblikket indtager pladsen som Danmarks 4. bedste hold kun 
overgået af Brøndby, KB og Aab. Også denne kamp skal spilles på hjemmebanen ved 
Nymarksskolen og det skal foregå midt i maj. Til kampen tirsdag er der afbud fra Thomas 
Caspersen og i stedet spiller Kristian Nygård, der er klar igen efter en skade. Holdet er: Jakob Kjær, 
Carsten Nielsen, Kenneth Svensson, Anders Christiansen, Benjamin Klimek, Kristian Knudsen, 
Troels Refstrup, Martin Krogh, Søren Fischer, Per Jørgensen, Søren Rasmussen, Jesper Rasmussen, 
Jens Lykkegård og Kristian Nygård. 

 
Serie 3: KR70 - OKS 1-4 (1-2) 
1-2 Jacob Sørensen 

Heller ikke i 4. forsøg lykkedes det KR70 at komme på pointtavlen i serie 3. Gæsterne fra OKS 
bragte sig foran 2-0 og nærmere end en reducering ved Jacob Sørensen kom KR70 ikke. Der 
forestår trænerteamet en stor opgave med at få spillehumøret tilbage i truppen. KR70 er nu lidt 
isoleret i bunden af rækken, men afstanden til holdene ovenover er ikke større end at bare en enkelt 
sejr vil skabe kontakt. 

  

  

21-04-2005: 

KR70 spiller hjemme 

  

Af Jeppe Vennekilde  

Ynglinge Mester: KR70 – Holluf Pile 

Efter den flotte 5-2 sejr på udebane over Middelfart, spiller KR70’s ynglinge atter hjemme, når 
Holluf Pile lørdag lige over middag gæster banerne ved Nymarksskolen. KR70 skal forsøge at 
forsvare førstepladsen, mod et Odenseansk hold der er kommet rimeligt fra start med en sejr og to 
knebne nederlag bl.a. 0-1 til Middelfart. KR70 trænerne har to store ”problemer” inden kampen, 
men begge af meget luksuriøs karakter. Dels skal de have spillernes arme ned, så lørdagens 
modstander ikke bliver undervurderet, og dels skal der vælges spillere til kampen. Udover de 14 der 
var i Middelfart, er tre spillere vendt hjem fra studietur og 2-3 andre fra andetholdet presser sig 
alvorligt på til førsteholdet. Eneste tvivlsomme er Jonas Kristensen der sandsynligvis er 
langtidsskadet og Kristian Nygaard, der evt. spares for at være klar til pokalkampen mod OB på 
tirsdag. Det endelige hold sættes først efter træningen torsdag aften. 

Ynglinge A er igen oversidder p.g.a. få hold i kredsen. Holdet spiller træningskamp søndag i Tårup 
mod FC Østfyn. 

   



Serie 3: KR70 – OKS 

Umiddelbart efter ynglingekampen lørdag skal førsteholdet i serie 3 forsøge at hente sæsonens 
første sejr. Spillet bliver bedre og bedre kamp for kamp, og senest mod Kerteminde var holdet 
meget tæt på point, og kun uheld i slutfasen forhindrede at holdet kom på pointtavlen. Nu skal det 
være, og mod dagens modstander fra OKS skulle der også være muligheder. Kolonihaveklubben 
har tre point og ligger umiddelbart over KR70 i tabellen. 

Serie 5 spiller mandag hjemme mod Stige. 

  

  

18-04-2005:  

Tre på stribe 

  

Af Jeppe Vennekilde 

Middelfart – KR70 2-5 (0-4) 
0-1 Kristian Knudsen, 0-2 Jens Lykkegård, 0-3 Nicolai Vennekilde, 0-4 Kristian Nygaard, 0-5 
Jakob Kjær (str.) 1-5 og 2-5 Middelfart. 
 
KR70's ynglingehold sikrede sig søndag sin 3. sejr i lige så mange forsøg, da den svære udekamp i 
Middelfart efter en overbevisende indsats blev vundet 5-2, efter at gæsterne undervejs førte 5-0. 

På trods af savnet af fire stamspillere var der aldrig tvivl om 
resultatet. KR70 scorede indenfor et kvarter tre helt identiske mål, tre indadskruede hjørnespark fra 
højre side udført af Søren Fischer, først headet ind af Kristian Knudsen. Samme spiller forlængede 
det andet til Jens Lykkegård ved bagerste stolpe og Nicolai Vennekilde headede det 3. mål ind. 
Kristian Nygård fik kort før pausen endelig hul på bylden og sikrede halvegsføringen på 4-0 med et 
mål på langskud. 

Med så stor en halvegsføring gik KR70 lidt ned i tempo, og Middelfart kom væsentligt bedre med i 
2. halvleg, men det var stadig med KR70 som spilstyrende. Midt i halvegen scorede målmand Jakob 
Kjær på straffespark til 5-0. Derefter fik Middelfart lov til at være lidt med og fik reduceret to gange 
efter mindre koncentrationssvigt i KR70 forsvaret. 

Der var igen stor ros til alle spillere for en helstøbt holdindsats, hvor det blev bevist at bredden i 
truppen er enorm. Selv på en dag hvor fire spillere manglede og en uheldig topscorer Per Jørgensen 
(flere skud på træværket) og en småskadet Kristian Nygaard ikke var så skarpe som vanligt, var 
KR70 klasser bedre end værterne, der først kom med i kampen da KR70 forsvaret ”gav dem lov”. 
Medvirkende til at det varede så længe inden Middelfart fik scoret var igen storspil af Jakob Kjær i 
målet. Der 
var også ekstra plusser til Kristian Knudsen, der efter en lidt tøvende start spillede sig godt op, og 



endelig en rigtig god debut til Benjamin Klimek (tilgang fra Fjordager / B1909). KR70 er nu 
suverænt i spidsen for rækken 3 point foran dagens modstander. 

  

  

15-04-2005: 

  

KR70 på pointjagt 

Af Jeppe Vennekilde. 

Der venter både KR70's førstehold i serie 3, og Ynglingeholdet spændendeog måske afgørende 
kampe i weekenden. Serie 3 lægger ud allerede i aften fredag hvor de møder Kerteminde ude, men 
ynglingene ta'r på langfart til Middelfart på søndag. 
 
Serie 3: Kerteminde - KR70 
De to hold har fået en meget forskellig start. Selvom det endnu er tidligt på sæsonen kan man 
allerede snakke om et top mod bund opgør, idet Kerteminde er ubesejret efter en sejr og en uafgjort, 
mens KR70 endnu har sit første point tilgode, efter oprykningen. Selvom begge kampe er tabt klart, 
har der i begge opgør været positive elementer, som der kan bygges videre på. KR70's trænere har 
udtaget flg. trup: Martin Kongshave, Lars Kamph, Kim Svensson, Uwe Mailand, Morten Plough, 
Ronnie Kjerrumgård, Ivan Vølund, Jacob Pedersen, Jacob Sørensen, Ulrik Hansen, Michael 
Andersen, Henrik Knudsen og Kenneth Nordstrøm. 

  

Ynglinge Mester: Middelfart - KR70 
Efter en forrygende start med to store hjemmesejre, skal KR70 for første gang i denne sæson på 
udebane. Søndag middag går turen så langt mod vest som det næsten kan lade sig gøre, når holdet 
drager mod Middelfart og kampen mod det andet hold i rækken med maksimumpoint. I forhold til 
de to første kampe hvor alle spillere har været til rådighed, er der denne gang 
afbud fra fire spillere. Kenneth Svensson, Søren Rasmussen og Jonas Kristensen er alle på studietur, 
mens Martin Krogh helliger sig en familiefest. Istedet er der debut til Benjamin Klimek (tilgang fra 
Fjordager / B1909) samt sæsondebut til Kristian Ravn, Nicolai Vennekilde og Sven Wind. Kampen 
vil vise om den nødvendige bredde i truppen er tilstede, og om det på trods af de mange ændringer 
kan blive til point. De fire førnævnte suppleres af: Jakob Kjær, Anders Christiansen, Kristian 
Knudsen, Troels Refstrup, Søren Fischer, Thomas Caspersen, Kristian Nygård, Per Jørgensen, Jens 
Lykkegård og Carsten Nielsen. 

  

  

11-04-2005: 



  

Ny storsejr. 

Af Jeppe Vennekilde. 

Ynglinge Mester: KR70-Tåsinge 5-0 (2-0) 
1-0 Per Jørgensen, 2-0, 3-0 og 4-0 Martin Krogh, 5-0 Per Jørgensen. 

Fredagens kamp mod Tåsinge, var et skoleeksempel på hvad selvtillid kan betyde for en 
fodboldspiller. Hele første kamp mod Team Aarslev, og den første halve time af kampen mod 
Tåsinge var lidt af et mareridt for Martin Krogh. Selvom holdet spillede godt, kneb det meget for 
Martin at komme op i gear på sin plads som højre back, men en tidlig skade til Jonas Kristensen, 
gjorde at han blev flyttet op på sin vante plads på den centrale midtbane, og på mindre end 20 
minutter takkede han for tilliden og scorede hattrick. Disse tre mål blev "pakket ind" i Per 
Jørgensen scoringer før og efter, så den samlede sejr blev på 5-0. 

Tåsinge er spået en plads helt i toppen af rækken, og de viste sig da også at være et teknisk godt 
hold, der voldte KR70 forsvaret problemer flere gange, men ikke mindst storspil af Jakob Kjær i 
målet, bl.a. tre fantastiske refleksredninger holdt gæsterne fra at score, specielt redningen i 2. 
halvlegs 1. minut havde stor betydning. En gæstereducering til 1-2 på det tidspunkt kunne helt have 
ændret kampens karakter. I stedet kom KR70 på 3-0 efter et kvarter og spillede resten af kampen 
det bedste der er vist i år. 

Stor ros til ALLE, men flest til Jakob Kjær i målet, Martin Krogh for en meget flot sidste time 
krydret med et hattrick og Per Jørgensen for sin uhyre effektive målnæse og specielt et fremragende 
mål til 1-0. 

Resultaterne i rækken betyder at KR70 og Middelfart er de eneste hold med maksimumpoint, og 
disse to hold tørner sammen på søndag i Middelfart i et vaskeægte topopgør. 

  

Ynglinge A: KR70 - Birkende 3-0 (uden kamp) 
Solskin, fremragende bane, 14 tændte spillere, masser af tilskuere, kampklar dommer - alle 
ingredienser til en god fodboldkamp var til stede lørdag eftermiddag, bortset fra en ting: 
modstanderen. Det værste der kan ske for en kampklar fodboldspiller - modstanderen bliver væk 
uden at melde afbud. En opringning til Birkendes træner affødte en forvirret forklaring om at 
kampen var flyttet til næste uge, og at han havde et stykke papir på det - han kunne bare ikke lige 
finde det. Det venter KR70 stadig på, og imens kan holdet så glæde sig over at de nu ligger nr. 1 i 
rækken - en placering der, hvis den holdes, betyder oprykning til Mesterrækken ! 

  

Serie 3: KR70 - Fjordager 0-4 (0-1) 
Førsteholdet i serie 3, har fået kærligheden at føle efter oprykningen til serie 3. Lørdag blev det til et 
0-4 nederlag til et meget velspillende Fjordager hold, der indeholdt mange offensive kvaliteter. 
KR70 var specielt i første halvleg godt med, men nærmere end to score chancer til Jacob Pedersen 



kom man ikke. Bedste mand var Martin Kongshave i målet. Næste kamp er førstkommende fredag 
hvor der bydes på lokalopgør i Kerteminde - en god lejlighed til at sætte årets første point ind på 
kontoen. Dem skal serie 5 holdet forsøge at få i aften, når de hjemme møder Herrested. 

  

  

08-04-2005: 

KR70 spiller fredag  

  

Af Jeppe Vennekilde.  

Ynglinge Mester: KR70 – Tåsinge  

Allerede fredag ta’r KR70’s ynglinge Mesterhold hul på anden runde af forårets turnering. Kampen 
der oprindelig var planlagt til lørdag er rykket frem, og spilles i stedet i aften på banerne ved 
Nymarksskolen. KR70 kom helt forrygende fra start med storsejr over Team Aarslev, mens 
modstanderen Tåsinge hjemme spillede 3-3 mod Stige / Søhus. Begge disse hold regnes af mange 
for tophold, så i aften har KR70 virkelig chancen for at måle hvordan fremtidsudsigterne for resten 
af foråret ser ud. Til kampen er der naturligvis genvalg til hele truppen fra sidste kamp, og den 
suppleres med Jens Lykkegård.  

   

Ynglinge A: KR70-Birkende  

Der bliver alligevel ynglingefodbold lørdag. Her spiller andetholdet hjemme mod naboerne fra 
Birkende, der imponerende nok kan stille et hold i årgangen. KR70 er efterhånden ved at have fået 
alle spillere i gang efter vinterpausen, og med den seneste tilgang af to spillere fra Fjordager / 
B1909, er der nu så mange i truppen, at selvom der stilles to hold med 14 mand på hver er der 
spillere der må stå over i den kommende week-end. Første runde endte med en 2-1 sejr til KR70 
over Stige / Søhus, mens Birkendes førsterundekamp mod OKS blev udsat.  

   

Serie 3 spiller lørdag ligeledes hjemme mod Fjordager. Træner Lars Kamph håber at takterne fra 2. 
halvleg af sæsondebuten mod Chang kan følges op i årets første hjemmekamp. Serie 5 spiller 
mandag hjemme mod Herrested.  

  

  



04-04-2005: 

Kanonstart for KR70 

  

Af Jeppe Vennekilde. 

Det blev den sæsonstart man havde drømt om, men ikke turde tro på for KR70’s to ynglingehold. 
Fuldt udbytte i forårets første kampe, og i begge tilfælde efter en indsats der giver store løfter for 
fremtiden. 

  

Ynglinge Mester: KR70 – Team Aarslev 14-1 (5-0)  

1-0 Kristian Nygård, 2-0 Jonas Kristensen, 3-0 Per Jørgensen, 4-0 JonasKristensen, 5-0 Per 
Jørgensen, 6-0 Jonas Kristensen, 7-0 og 8-0 Per Jørgensen, 9-0 Jonas Kristensen, 10-0 Per 
Jørgensen, 10-1 Team Aarslev, 11-1 Jakob Kjær (str.) 12-1 Kristian Knudsen, 13-1 Troels Refstrup, 
14-1 Per Jørgensen.  

Beskeden fra trænerne inden årets første kamp var kort men bestemt: Fuld fart på fra starten, vis det 
er os der ”bestemmer”. Resultat: 3-0 efter 13. minutter. Resten af kampen blev stort set kun spil til 
et mål, og Team Aarslev fik aldrig et ben til jorden, men stor ros til gæsterne for at tage nederlaget 
med oprejst pande, og ikke en eneste gang gribe til ufine metoder for at begrænse nederlaget. 

Målene faldt som perler på en snor og der var stor ros til specielt Per Jørgensen (debutant og 6 mål), 
Jonas Kristensen (4 mål) og Kristian Nygård for mange uselviske oplæg.  

Det er svært at bedømme holdets chancer i rækken udfra kampen, men det ser fornuftigt ud. 
Målsætningen i 1. omgang er at undgå de to nederste pladser og nedrykning, Når det er sikret 
kigges der opad i rækken og allerede kampen næste lørdag middag hjemme mod Tåsinge vil vise 
mere om holdets muligheder. Et lille kuriosum: Dommeren (der forøvrigt gjorde det fremragende) 
er formand for FBU’s turneringsudvalg, der bl. a. beslutter hvem der skal spille i Mesterrækken, og 
dermed manden der bar hovedansvaret for at KR70 først ikke kom i Mesterrækken, og bagefter 
alligevel gjorde. Det var tydeligt efter kampen at KR70 spillerne nød selv at kunne vise formanden 
hvor de føler de hører hjemme.   

Ynglinge A: KR70 – Stige / Søhus 2-1 (2-1)  

0-1 Stige / Søhus, 1-1 Stefan Enevoldsen, 2-1 Mathias Falk-Schmidt.  

På trods af 8 afbud lykkedes det alligevel KR70 at sikre sig alle tre point i Ynglinge A kampen mod 
Stige / Søhus, og kampen viste tydeligt hvilken bredde der er i truppen. Fortjent debutsejr for den 
nye træner / holdleder Jørn Vølund, der bl.a. kunne se Benjamin Klimek (nytilgang fra 
Fjordager/B1909) levere en god indsats, Sejrsmålet blev scoret af Mathias Falk-Schmidt der kun er 
1. års junior og dermed 3-4 år end mange af med- og modspillere.  



  

  

  01-04-2005: 

Spændende turneringsstart. 

Af Jeppe Vennekilde.   

Efter 2 1/2 måneds optakt, med bl.a. 10 uger i motionscenter og 13 træningskampe venter nu 
omsider kampene om point for KR70’s to ynglingehold. På trods af vejret, har specielt den sidste 
periode været optimal forberedelsesmæssigt, med masser af kampe og glimrende spil. For Ynglinge 
Mester har træningskampene bortset fra 15-1 sejren over Munkebo alle været mod hold fra højere 
rækker inkl. seniorhold, og det har givetvis modnet de unge spillere. Resultatmæssigt er det blevet 
til fire sejre, to uafgjorte og fire nederlag senest tirsdag til Dalbys serie 2. Ynglinge A har tabt to og 
vundet en, men det var den sidste i onsdags, hvor Dalbys serie 3 hold efter en imponerende indsats 
blev besejret 4-2. 

Spillermæssigt ser det utrolig godt ud for KR70. Ynglingetruppen er på 33 spillere, hvoraf 14 er 
tilgang, ni af dem dog spillere der sidste år var ”udlånt” til Langeskov og FC Amanda. Af de ”rigtig 
nye” er der store forventninger til Per Jørgensen der kommer fra Langeskov. Han har i trænings-
kampene dannet en superfarlig angrebstrio med Kristian Nygård og Thomas Caspersen. De tre har 
tilsammen stået for 31 af de 42 mål KR70 scorede i træningskampene. 

Turneringsplanlægningen har maget det sådan at begge hold har hjemmebane de to første 
spillerunder. Første runde er i morgen lørdag, hvor ynglinge A først spiller mod Stige / Søhus, og 
umiddelbart bagefter spiller Ynglinge Mester mod Team Aarslev. 

Ynglinge A: KR70-Stige / Søhus 

A rækken der oprindelig var på 10 hold, blev torsdag nedbragt til syv, da ikke mindre end tre hold 
trak sig. Heldigvis er Stige/Søhus i stand til at stille hold, så der bliver kamp. KR70 har desværre en 
del afbud, men bredden i truppen gør at der alligevel kan stilles et slagkraftigt hold, der ikke er uden 
chancer for sejr. 

Ynglinge Mester: KR70-Team Aarslev 

Da rækkeinddelingen i første omgang blev offentliggjort, var det med KR70’s bedste hold i A 
rækken. Det var der stor utilfredshed med, og en af de klubber der var i samme situation var Team 
Aarslev. De to klubber gik sammen og fik overbevist FBU om at der var potentiale i holdene til at 
spille i Mesterrækken – det lykkedes og nu mødes de to hold så pudsigt nok i første runde. De 
indbyrdes opgør tidligere år er traditionelt meget jævnbyrdige, og det bliver det givetvis også nu. 

KR70’s trænere har haft frit valg på alle hylder, og stiller i stærkest mulige opstilling, med de 13 der 
har trænet mest, og det vil sige: Jakob Kjær, Kenneth Svensson, Søren Fischer, Martin Krogh, 
Carsten Nielsen, Anders Christiansen, Kristian Knudsen, Jonas Kristensen, Søren Rasmussen, 
Troels Refstrup, Per Jørgensen, Thomas Caspersen og Kristian Nygaard. 



KR70’s to seniorhold har begge udebane. Førsteholdet får comeback i serie 3 lørdag mod Chang, 
mens serie 5 venter til mandag med deres kamp i Marienlyst. 

 

 

Som dag og nat 

  

Af Jeppe Vennekilde. 

Påskens to træningskampe blev en blandet fornøjelse for KR70's ynglinge.Onsdag aften fejede de 
nærmest Sanderum ud af banen 5-1, mens lørdagens kamp mod OKS endte 0-1, efter den dårligste 
KR70 indsats hidtil i denne sæson. 
 
Sanderum-KR70 1-5 (0-2) 
0-1 Per Jørgensen, 0-2 Jonas Kristensen, 0-3 og 0-4 Per Jørgensen, 1-4 Sanderum, 1-5 Kristian 
Nygård. 

De sidste to gange KR70 har gæstet Sanderum er det blevet til to klare nederlag, men det blev der 
grundigt taget revanche for. KR70, der i turneringen spiller en række under Sanderum, var 
overlegne i alle spillets faser, og specielt offensivt var gæsterne klasser bedre. Per Jørgensen 
imponerede igen bl.a. med tre mål, inden han måtte udskiftes efter en alt for hård tackling. 

KR70-OKS 0-1 (0-1) 
Efter den gode indsats mod Sanderum, var der store forventninger til lørdagens kamp. KR70's eget 
førstehold måtte desværre melde afbud, og istedet stod OKS for 3. gang på to uger på den modsatte 
banehalvdel. De to foregående opgør var begge endt med KR70 sejre, men det havde OKS 
tilsyneladende lært mest af. Odenseanerne var bedst hele kampen igennem og 
fortjente sejren. KR70 var uden Thomas Caspersen og Per Jørgensen, og det kunne tydeligt mærkes 
i det offensive spil. 

Iaften venter den sidste test inden turneringsstarten på lørdag. Modstanderen, Dalby's serie 2, er en 
meget stor mundfuld for det unge KR70 hold, der skal vise en helt anden indstilling, for ikke at 
blive blæst ud af Dalby stadion. 

  

  

23-03-2005: 

KR70's ynglinge "tabte" 4-4 ! 



  

Af Jeppe Vennekilde. 

Ynglinge Mester: KR70 - Dalum 4-4 (3-0) 
1-0 Per Jørgensen, 2-0 Kristian Knudsen, 3-0 Kristian Nygård, 4-0 Per Jørgensen, 4-1, 4-2, 4-3 og 
4-4 Dalum. 
 
Lørdagens træningskamp mod Dalums bedste ynglingehold fik et mærkværdigt forløb. I starten af 
kampen spillede KR70 Dalums ellers stærke hold bagud af banen, og førte i løbet af en halv time, til 
stor frustration for gæsternes træner, med 3-0, på tre flotte mål. Midt i 2. halveg gjorde Per 
Jørgensen det med sit andet mål til 4-0, og alt tegnede til at KR70 kørte en sikker sejr hjem. En 
gæstereducering 13 minutter før tid, og et par risikable udskiftninger kom lidt grus i en ellers 
velfungerende KR70 maskine, og Dalum kunne med fire mål i de sidste 13 minutter sikre sig 
uafgjort. Naturligvis stor skuffelse hos KR70 spillerne over ikke at sikret sig en sejr over de lidt 
overlegne odenseanere, men trods alt glæde over at det forhåbentlig lærerige kollaps skete i en 
træningskamp. 

Nu venter en "engelsk uge" omkring påske med kampe onsdag ude mod Sanderums ynglinge, 
lørdag omkring middag i Kølstrup mod klubbens eget førstehold og endelig tirsdag mod Dalbys 
serie 2 hold. Tre kampe der vil give fingerpeg om hvor godt holdet er rustet til turneringsstarten 2. 
april mod Team Aarslev. 
 
Ynglinge A: KR70 - Dalum 1-7 (0-1) 
1-1 Søren Fischer 

  

17-03-2005: 

Rigtig god træningskamp  

  

Af Jeppe Vennekilde.  

Kerteminde serie 3 – KR70 ynglinge Mester 3-5 (1-3)  

1-0 Martin Thygesen, 1-1 og 1-2 Kristian Nygård, 1-3 og 1-4 Martin Krogh, 2-4 Morten Løgstrup, 
2-5 Per Jørgensen, 3-5 Martin Thygesen  

Tirsdagens træningskamp mellem KB`s serie 3 hold og KR70`s bedste ynglingehold udviklede sig 
til at blive en rigtig god gang træning for begge hold. 

Banen var efter omstændighederne glimrende, og da begge hold gerne ville spille fodbold, blev det 
en kamp på et rimelig højt niveau. Det unge og talentfulde KB hold lagde i kraft af bedre fysik 
bedst ud, men da de unge KR70 spillere først havde vænnet sig til det hårdere fysiske spil, kom de 
godt med i kampen. Hvis KB havde udnyttet en del af de chancer de skabte kunne kampen nemt 



være endt uafgjort. Nu blev det i stedet en 5-3 sejr til gæsterne, der er utrolig godt rustet offensivt til 
den kommende sæson, og sejren blev da også primært skabt på bedre udnyttelse af chancerne. Ros 
til begge hold for at ville spille fodbold, og gøre opgaven forholdsvis nem for kampens dommer. 
KR70 spiller igen lørdag omkring middag to kampe i Kølstrup mod Dalums to bedste ynglingehold, 
KB afvikler træningsweekend på eget anlæg. 

  

  

14-03-2005: 

KR70 møder Kerteminde 

  

Af Jeppe Vennekilde. 

Så tegner det endelig til at den længe planlagte kamp mellem KR70’s ynglinge og Kertemindes 
serie 3 hold kan afvikles. Med mindre vejret slår fuldstændig om, spilles kampen tirsdag aften på 
Kertemindes anlæg.  
På trods af til tider håbløse baner, har begge hold fået spillet træningskampe i den forgangne 
weekend.. KR70 kommer med en frisk sejr i et hurtigt arrangeret ministævne lørdag / søndag. 
Værterne fra OKS blev besejret to gange, 4-2 og 4-0 og via et uafgjort resultat (0-0) mod FC 
Hjallelse sikrede KR70 sig den samlede turneringssejr. Kerteminde brugte weekenden til at slå 
naboerne fra Dalby 7-1, så det er to hold fulde af selvtillid der møder op. Efter at have prøvet 
kræfter med jævnaldrende, glæder KR70’s trænerstab sig specielt til at få målt hvordan niveauet er i 
forhold til "de voksne". 

  

08-03-2005: 

KR70 bestyrelse fuldtallig. 

  

Af Jeppe Vennekilde. 

Ved den ekstraordinære generalforsamling i tirsdags dukkede ca. 20 personer op (meget efter vores 
målestok - sidst var der 4 !) bl.a. en del forældre og "gamle" spillere, der var meget villige til at 
bakke klubben op. 
 
Valgt blev Finn Refstrup - mangeårig spiller i klubben - der nu mener at han skal "betale tilbage" og 
Kirsten Kamph Madsen, gift med en af klubbens seniortrænere. 

  



  

02-03-2005: 

KR70 møder Kerteminde 

Af Jeppe Vennekilde. 

På trods af vejrsituationen er træningen i KR70 i fuld gang. 

Seniorspillerne har endnu ikke slidt så meget på banen i Rynkeby, men efterhånden som græsset 
grønnes håber trænertrioen Lars Kamph, Ole Kongshave og Morten Plough på lidt større opbakning 
til de to hold der er tilmeldt turneringen. Indtil videre er der kun stillet med et førstehold, og de to 
spillede træningskampe har resulteret i et 0-6 nederlag til Langeskovs serie 2 hold, og en 4-1 sejr 
over Langtved. Holdet spiller igen lørdag hjemme mod Aunslev. 

Ynglingespillerne, der også har tilmeldt to hold til turneringen, har 
været flittige til træning, og humøret fik en ekstra tak opad da holdet kunne fejre oprykning, med 
skrivebordsafgørelsen der rykkede førsteholdet fra A rækken til Mesterrækken. Også her har det 
p.g.a. vejrsituationen kun været førsteholdet der har været i kamp. Det er resulteret i to knebne 
nederlag til Fjordager / B1909 (1-4) og Marienlyst (1-3) begge hold der forventes at komme til at 
præge Fyns bedste række. 
Søndag gæstede KR70 Munkebo, et hold man skulle have mødt i A rækken, hvis ikke oprykningen 
var blevet en kendsgerning. Det rigtige i den beslutning blev bekræftet - KR70 vandt 15-1 bl.a. på 
seks mål af Per Jørgensen. Hvis vejret tillader det, spiller det unge hold igen lørdag formiddag i 
Kerteminde mod det lokale serie 3 hold. 

  

  

22-02-2005: 

Trænerhjælp til vores Drenge søges 

  

Af Vicki Boisen.  

Svend og en flok herlige drenge søger hjælp. 

Svend kommer til at stå helt alene med en flok boldglade drenge, der sjældent melder afbud, derfor 
har vi hårdt brug for en som kan hjælpe ham hurtigst muligt. 

De træner hele foråret i Marslev tirsdag og torsdag kl. 18.00 – 19.30. 



Har du tid og lyst til at være sammen med en  flok livlige fodboldglade drenge, så kontakt for 
eventuelle oplysninger: 

Svend 6595 2099 

Vicki 6532 2701 

  

  

20-02-2005: 

KR70 og samarbejdet med naboklubben Marslev. 

Af Vicki Boisen.  

Der er mange der spørger til det samarbejde vi har indgået med Marslev, og som strækker  sig over 
holdene Lilleput og Drenge. For KR70’s vedkommende var det ønske om at vi kunne tilbyde 
områdets børn fodbold på 11 mands hold. Vi kan godt tilmelde 7 mandshold i begge rækker, men 
erfaring viser at hvis man ikke kan tilbyde 11 mandshold, ja så er der spillere som flytter til andre 
klubber, hvilket i sig selv ikke et problem, hvis man har forældre som kan fragte en frem og tilbage 
2-3 gange ugentlig. Jeg er selv mor til to drenge som spiller henholdsvis Lilleput og Drenge i den 
kommende sæson, og for mig vil det ikke blive andet end kørsel 4 til 5 dage i ugen, hvis mine børn 
var nød til at skifte klub for at kunne spille 11 mandsfodbold. Jeg har selv været med fra starten i 
samarbejdet med Marslev og har ingen betænkninger ved at tage endnu en sæson. 

Fra KR70 side det vores fornemste opgave at aktiverer børn og unge som gerne vil spille fodbold 
her i området. Da vi alle ved, at børneårgangene ikke har været de største, de sidste par år har det jo 
selvfølgelig indvirket på tilgangen af spillere. Vi vil gerne kunne tilbyde fodbold i Syd-Kommunen 
i mange år endnu og derfor har vi valgt dette samarbejde, netop for at kunne tilbyde fodbold her i 
området og ikke langt hjemmefra. 

Et andet argument for samarbejdet er at FBU har indført årgangsfodbold i Mikro- og Miniput 
rækkerne, godt nok kun på prøvebasis, men på Sjælland er dette en stor succes, og det hæfter FBU 
sig meget ved. Her på Fyn har der været delte meninger, men FBU har alligevel valgt at forsætte i 
sæsonen 2005. Det der frygtes fra vores side, er at der helt op på Drenge og Junior plan laves 
årgangsfodbold i de kommende år, hvilket vil medfører at man kun må stille hold i rene årgange, og 
som vil betyde at mange små klubber vil få det svært. Det er dog tilladt at lade årgangene rykke op 
til den ældste årgang, men det kan medfører at et hold der består at 6 stk. årgang 91 og 11 stk. 
årgang 92 , her er de 11 stk. er  så nød til at rykke op og kaldes for årgang 91. De store klubber som 
har mange spillere i årgangene kan stille rene hold, vi kommer med hold hvor over halvdelen er 1 år 
yngre end modstanderen, fordi vi frygtelig gerne vil tilgodese alle vores spillere, og gerne vil 
opfylde de regler der er os pålagt. 

  

Med venlig og sportslig hilsen 



På vegne af KR70 

Vicki Boisen 

  

  

17-02-2005: 

Bevæget uge afsluttet ! 

  

Af Jeppe Vennekilde. 

Det har været en utrolig spændende opstart på sæsonen, og specielt den sidste uge har givet 
trænerne "tynd mave". Her i kronologisk orden hvad der er sket: 

Onsdag d. 9. februar: 
FBU offentliggør mesterrækkerne til den kommende sæson. Efter at have set dem på nettet 
kontakter Jeppe FBU for at fortælle at der er en fejl - vi er glemt ! Det viser sig at det er vi ikke ! 
Udvalget har bestemt at der ikke må være flere hold i mesterrækken end i A rækken, og da der kun 
er tilmeldt ca. 30 hold, og det er besluttet at der kun skal være 16 i Mesterrækken (i 2004 var der 
24) ender vi altså i A rækken med begge hold. Der skrives straks en klage som afleveres både til 
FBU og til formanden for Eliteudvalget der står for udvælgelsen. Begge kan godt forstå vores 
synspunkter, og føler med os, men mener ikke der kan gøres noget ! Lover dog at det tages med på 
et møde onsdag d. 16. februar. 
 
Torsdag 10. februar 
Mismodet breder sig - også i spillertruppen. Inden træningen holdes spillermøde hvor trænerne 
orienterer om sagen. Enkelte spillere "nægter" at klæde om for at træne - de kan dog overtales. Efter 
en lang telefonsamtale med formanden for eliteudvalget sendes et nyt brev med endnu flere 
argumenter for at vi rykkes op i Mesterrækken. Bred opbakning til os fra trænere på hele Fyn, der 
alle er meget undrende over at vi ikke 
er med. Flere tilbyder at bakke os op med breve og tlf. samtaler. Også Team Aarslev og FC Østfyn 
er på banen med klage over inddelingen (på egne vegne). 
 
Fredag d. 11. februar 
Et af vore argumenter er at i A rækken (den lavest rangerede) vil der tit være hold der ikke stiller 
op, og erfaringsvis ved man at flere hold trækker sig. Til lørdag havde vi aftalt to træningskampe 
mod Holluf Piles to A række hold. Torsdag meldte de afbud med det ene (som de allerede nu 
overvejer at trække fra turneringen) og senere (lørdag morgen) meldte de også afbud med det andet, 
begge afbud begrundet med spillermangel ! ! ! 
 
Lørdag d. 12. februar 
Som ovenfor nævnt ingen træningskampe - træningen aflyst ! 
 



Søndag d. 13. februar 
Den planlagte træningskamp mod OKS aflyses p.g.a. ubrugelige baner. Trænernes tid bruges istedet 
for på at udfærdige endnu et brev til FBU og formanden for eliteudvalget. Vi mærker at flere 
spillere overvejer deres fodboldfremtid hvis vi skal spille i A rækken. Mister vi bare 4-5 spillere, må 
vi trække 2. holdet, og får så istedet ca. 10 spillere i "overskud". Det nye brev mailes rundt til de 
involverede. 
 
Mandag d. 14. februar 
Jeppe er på FBU i andet ærinde og spørger selvfølgelig til hvordan det går. Får at vide at sagen er 
med på bestyrelsesmødet tirsdag. Det, samtidig med at det meddeles at offentliggørelse af A 
rækkerne er udsat fra mandag til torsdag får os til at øjne lidt lys for enden af tunnelen. 
 
Tirsdag d. 15. februar 
Kun 6 mand til træning (også p.g.a. vejret og musical på Friskolen). Humøret stadig i bund. Et par 
"nye" spillere lufter tanken om at flytte hvis vi ikke rykker op. 
 
Onsdag d. 16. februar 
Der følges intenst med på nettet om der er noget nyt. Der surfes lidt på de andre klubbers 
hjemmesider, og på Korup/Ubberuds er en overskrift: 
Ynglingene i Mesterrækken (heldige asener) og en henvisning - se hvem de skal møde her ! Der 
dobbeltklikkes - og hvem dukker op ! KR70 
Der er lagt ændringer ud, og vi er, helt fortjent, kommet med op i 
Mesterrække 2. 

 
Efterskrift: 
Det bliver en kanonpulje med: Korup/Ubberud. Stige/Søhus, OKS, Tåsinge, KR70 og enten 
Langeskov, Team Aarslev eller FC Østfyn. Det bliver en barsk pulje. 10 kampe - nr. 1 spiller om 
oprykning, nr. 2 og 3 bliver i Mesterrække 2 og nr. 4, 5 og 6 rykker ned i A rækken. Nu er det helt 
op til os selv at vise at vi har niveauet ! 
 
Stor ros til FBU og Eliteungdomsudvalget for at lytte til gode argumenter, og en stor tak til 
trænerkollegaerne på hele Fyn der bakkede os op. Begge KR70-trænere har været med i 
fodboldgameet i mange år (tilsammen ca. 85 år) men det er første gang vi er rykket op 1 1/2 måned 
inden turneringen går igang ! Vi fejrer det med "champagne" efter kampen mod Marienlyst på 
lørdag kl.14.00 i Kølstrup. 

  

17-02-2005: 

KR70 byens lokale fodboldklub søger friske piger og drenge til at 
spille fodbold. 

Af Vicki Boisen. 

Piger eller drenge 



Kom og spark til bolden 

 Prøv om fodbold er noget for dig 

  

  Opstart Træningsdag Tidspunkt Sted 

Poder årg. 99/00
  

 5 april
  

 tirsdag og 
torsdag 

16.30 – 
17.30 

Rynkeby 

Mikroput årg. 97/98
  

29 marts  
tirsdag og torsdag
  

16.30 – 
17.30 

Rynkeby 

Miniput årg. 95/96
  

10 marts  
 tirsdag og 
torsdag  

17.00 – 
18.00 

Rynkeby 

Lilleput Piger årg. 
93/94  

5 april  
tirsdag og torsdag
  

16.45 – 
17.45 

Rynkeby 

Lilleput årg. 93/94
  

7 marts 
mandag og onsdag
  

17.00 – 
18.30 

Rynkeby 

Drenge årg. 91/92
  

1 marts  
 tirsdag og 
torsdag  

18.00 – 
19.30 

Marslev 

   

I forbindelse med Lilleput og Drenge vil vi oplyse at der er indgået et samarbejde med naboklubben 
Marslev. Der trænes og spilles en halvsæson hvert sted, der bliver lavet kørselsordning med 
forældrene. 

Omkring april rykker vi op på Nymarken. 

Poder, Mikroput samt Lilleputpiger forsætter i Rynkeby. 

  

  

16-02-2005: 

Ekstraordinær  Generalforsamling i KR70  

  

Af Vicki Boisen. 

Tirsdag den 1. marts kl. 19.00 i klubhuset i Rynkeby 



   

Lørdag den 12. februar afholdte vi Generalforsamling i KR70. Fire interesserede udover bestyrelsen 
deltog. Vi der sidder i bestyrelsen, og som forsøger at fastholde vores fodboldklub her i 
lokalområdet, er virkelig overraskede over at så få her i området og i klubben vælger at bakke op 
omkring os. 

Vi indkalder hermed til Ekstraordinær Generalforsamling, hvilket er et sidste forsøg på at finde to 
nye bestyrelsesmedlemmer. 

Dette er et meget kraftigt opråb.  

Vi håber der mange der vil bakke op om klubben. 

Tirsdag den 1. marts  

Skulle du efter at have læst ovenstående have lyst til at bakke op om KR70, og vælge at gå ind i 
bestyrelsen, kan vi fortælle at den bestyrelse du træder ind i bl.a. har styr på året der kommer. Der 
er mange opgaver som er fordelt på folk udenfor bestyrelsen. Der vil altid være et netværk af gamle 
bestyrelsesmedlemmer man kan henvende sig til, hvis man er i tvivl om noget, vi bor her jo 
stadigvæk, og har stadig børn eller spiller selv i KR70. 

Har du evt. spørgsmål kan du kontakte: 

Lone Kiilerich 6539 153 

Vicki Boisen 6532 2701 

Carsten Nielsen 2028 5012 

Hans Nilsen 6539 1784 

Henrik Bertelsen 6539 1087 

Michael Hansen 6539 1767 

  

  

08-02-2004: 

Tekniske problemer på www.kr70.dk 

  

Af Ivan Vølund. 



På grund af en ødelagt harddisk og fejl begået under genopretning af websiden på min udskiftede 
harddisk, har hjemmesiden været ude af drift nogle dage. Problemerne skulle nu være løst, men hvis 
brugere af siden finder nogle fejl, som ikke er blevet rettet er I meget velkomne til at maile til 
webmaster på webmaster@kr70.dk, så fejlene kan blive rettet op. 

  

  

01-02-2005: 

Ynglinge 2005. 

  

Af Jeppe Vennekilde.  

29-01-05 kl. 14.00: Fjordager / B1909 – KR70 4-1 (1-0)  

Målscorer: 

2-1 Thomas Caspersen 

Holdopstilling: 

Jacob Kjær, Jens Lykkegaard, Kenneth Svensson, Jonas Kristensen, Carsten Nielsen, Anders 
Christiansen, Martin Krogh, Troels Refstrup, Søren Fischer, Søren Rasmussen og Per Jørgensen. 
12. – 13. mand: Thomas Capersen og Casper Eriksen. 

Kampreferat:  

Årets første træningskamp foregik på en meget mudret bane, men i dejligt ”forårsagtigt” vejr. Der 
var på forhånd set frem til kampen med en vis frygt for en ordentlig øretæve. Vi havde kun trænet 
en uge, mens hjemmeholdet havde trænet igennem siden efteråret, havde stjålet vores målmand og 
har divisionsambitioner. Oveni modtog vi afbud fra Kristian Nygaard (skadet), Kristian Knudsen 
(skadet) og Kristian Ravn (”syg” efter tur i byen. Han meldte afbud søndag morgen kl. 06.10 netop 
hjemkommet – den indstilling når vi IKKE langt med !!!) Peter måtte også melde forfald med 40 
graders feber. Istedet sendte han junior (Bo) og han udgjorde sammen med Jørn og undertegnede 
trænerteamet der sammen med spillerne skulle forsøge at redde klubbens ære. Det blev forsøgt 
mentalt ved at love spillerne en kasse sodavand pr. mål de fik scoret ved Rasmus.  Værternes 
holdopstilling så også frygtindgydende ud, med alle de ”nyindkøbte” spillere på banen fra starten. 
Frygten viste sig at være ubegrundet. Vi stod fantastisk godt på banen og holdt dem fra scoring i 
næsten 40 minutter. I anden halveg fulgte vi også godt med og havde flere kæmpechancer for 
udligning til 2-2 – istedet scorede Marc Staal to gange i slutningen – til gengæld det eneste vi så til 
ham i hele kampen, resten af tiden pakkede Kenneth og Jonas ham ind. Store roser til hele forsvaret 
– specielt Jacob Kjær stod en flot debutkamp. På et hold hvor ALLE gjorde det godt, skal også 



Troels og Per fremhæves for en god arbejdsindsats. Alt i alt en MEGET opmuntrende start på en 
sæson, der kan blive STOR hvis vi fortsætter på samme måde. 

  

  

28-01-2005 

Første træningskamp 

 
Af Jeppe Vennekilde. 

Efter kun en uges træning spiller ynglingeholdet allerede sin første træningskamp søndag kl. 14.00 
og modstanderen er en ordentlig mundfuld: 
Fjordager / B1909 der rangerer som det 3. bedste hold på Fyn, umiddelbart under OB og B1913.  
På trods af det dårlige vejr, har vi fået en god træningsstart på sæsonen - mange til træning (24-25 
forskellige) god intensitet og indstilling, og et par spændende nye spillere, så det tegner godt. 
Risikoen for en ordentlig øretæve søndag er til stede. Modstanderen har "trænet igennem" siden 
sidste sæson, og har fået 7-8 nye spillere bl.a. topscoreren fra sidste sæsons ynglinge division, så vi 
får hænderne fulde. På den anden side ved vi at vi på gode dage (og i træning) kan spille lige op 
med stort set alle hold på Fyn, så vi bør ikke ryste i bukserne på forhånd. Til kampen er udtaget 
følgende trup: 
Jacob Kjær 
Anders Christiansen 
Jonas Kristensen 
Carsten Nielsen 
Martin Krogh 
Kenneth Svensson 
Jens Lykkegård 
Thomas Caspersen 
Per Jørgensen 
Søren Rasmussen 
Søren Fischer 
Kristian Ravn 
Kristian Nygaard 
Kristian Knudsen 
Troels Refstrup 
 
Kampen er planlagt til afvikling i Fjordager (Seden) søndag kl. 14.00, men flyttes evt. til Kølstrup 
hvis baneforholdene er bedre der. Interesserede tilskuere kan kontakte undertegnede på 40 10 88 86 
søndag formiddag for besked om spillested. 
 
Med venlig hilsen - og go week-end. 
 
Jeppe   



  

  

21-01-2005: 

KR70 ynglinge starter træning. 

   

Af Jeppe Vennekilde. 

Efter en velfortjent fodboldferie starter KR70’s ynglinge træningen til den nye sæson lørdag kl. 
13.00 i Rynkeby. Spillerne er forlængst startet op på 10 ugers styrketræning i motionscentret i 
Kerteminde, men nu startes også op på den udendørs træning.  

De to trænere fra sidste sæsons juniorhold Peter Refstrup og Jeppe Vennekilde bliver i år suppleret 
af Jørn Vølund, der var træner sidst KR70 havde en succesrig  ungdoms-årgang  i slutningen af 
90’erne. Spillerne fra dengang er nu spredt for alle vinde. En enkelt snuser lidt til divisionsholdet i 
B1913 mens 5 andre spiller serie 1 i Ullerslev og Kerteminde. 

Denne gang satser KR70’s seniorafdeling på selv at få lidt glæde af den talentfulde ynglingetrup, 
der iår kommer til at tælle ca. 30 spillere, og det giver basis for at tilmelde to hold til den 
kommende turnering. 

Optakten til sæsonen kommer til at indeholde 8-10 træningskampe, den første allerede lørdag d. 29. 
januar mod Fjordager / B1909, og bladt de øvrige modstandere er OB, B1913 og Dalby’s serie 2 
hold. Derudover er planlagt to træningslejre, den ene med et indlagt dommerkursus. 

 


